

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2026
Processo Administrativo Nº 112/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO DE OLIVEIRA MATHEUS
Data de Publicação: 14/01/2026 16:21:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:13
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: SANTO REIS	Modelo: SANTO REIS
Descrição: GRANITO POLIDO PARA DIVISORIA CINZA 2 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 299,99	Valor Total: 17.999,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	271	18.118.226/0001-57	371,66	299,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	222	23.367.721/0001-30	371,66	300,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	251	64.173.643/0001-10	371,66	371,66		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:13
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIPONTO	Modelo: DIPONTO
Descrição: SIRENE ELETROMECHANICA METALICA ALCANCE 500 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.172,00	Valor Total: 11.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	721	18.118.226/0001-57	1.190,00	1.172,00		Sim
2 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	248	58.089.415/0001-63	1.190,00	1.173,00	0,09	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	754	23.367.721/0001-30	1.190,00	1.175,00	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	356	64.173.643/0001-10	1.190,00	1.190,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:13
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: SOLUCAO LIMPADORA 200 CM3 (FRASCO PLASTICO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	354	23.367.721/0001-30	18,63	15,00		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	709	18.118.226/0001-57	18,63	17,99	19,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	885	10.655.510/0001-50	18,63	18,00		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	145	02.598.300/0001-40	18,63	18,54	3,0000	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	300	64.173.643/0001-10	18,63	18,63	0,4854	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:13
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATORIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 317,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	860	18.118.226/0001-57	8,30	6,35		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	412	23.367.721/0001-30	8,30	8,30	30,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	564	10.655.510/0001-50	8,30	6,34		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	591	31.868.626/0001-48	8,30	6,46	1,8927	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	609	02.598.300/0001-40	8,30	8,06	24,7678	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	107	64.173.643/0001-10	8,30	8,30	2,9777	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALIC	Modelo: METALIC
Descrição: SIFAO METALICO P/PIA 1.1/2X2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 215,69	Valor Total: 10.784,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	592	18.118.226/0001-57	215,80	215,69		Sim

MUNICÍPIO DE IVOLÂNDIA
IVOLÂNDIA-GO

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	432	23.367.721/0001-30	215,80	215,70	0,00	Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	811	02.598.300/0001-40	215,80	215,68		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	133	64.173.643/0001-10	215,80	215,80	0,0556	Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	656	10.655.510/0001-50	215,80	215,80	0,0000	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JATOBA	Modelo: JATOBA
Descrição: SARRAFO DE MADEIRA 10 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 1.986,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	303	18.118.226/0001-57	6,63	6,62		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	413	23.367.721/0001-30	6,63	6,63	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	074	64.173.643/0001-10	6,63	6,63		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JATOBA	Modelo: JATOBA
Descrição: RIPAO DE MADEIRA 15 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 2.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	482	18.118.226/0001-57	7,25	7,25		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	435	23.367.721/0001-30	7,25	7,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	605	64.173.643/0001-10	7,25	7,25		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: REGISTRO DE PRESSAO C/CANOPLA CROMADO 1/2"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 2.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	479	18.118.226/0001-57	73,04	53,00		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	498	23.367.721/0001-30	73,04	73,04	37,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	593	10.655.510/0001-50	73,04	53,09		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	650	02.598.300/0001-40	73,04	55,99	5,4624	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	602	31.868.626/0001-48	73,04	58,70	4,8402	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	061	64.173.643/0001-10	73,04	73,04	24,4293	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JATOBA	Modelo: JATOBA
Descrição: RIPA DE MADEIRA 5x1			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 1.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	289	18.118.226/0001-57	3,85	3,84		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	131	23.367.721/0001-30	3,85	3,85	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	933	64.173.643/0001-10	3,85	3,85		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR EM PVC SB-12E			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 65,78	Valor Total: 2.631,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	862	23.367.721/0001-30	65,78	65,78		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	803	18.118.226/0001-57	65,78	65,78	0,00	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	074	64.173.643/0001-10	65,78	65,78		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	980	10.655.510/0001-50	65,78	65,78	0,0000	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAM.1.1/4"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 159,89	Valor Total: 6.395,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	520	18.118.226/0001-57	159,90	159,89		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	247	23.367.721/0001-30	159,90	159,90	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	713	10.655.510/0001-50	159,90	159,84		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	181	02.598.300/0001-40	159,90	159,85	0,0063	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	276	64.173.643/0001-10	159,90	159,90	0,0313	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 19x27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,75	Valor Total: 2.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	439	18.118.226/0001-57	26,76	26,75		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	081	23.367.721/0001-30	26,76	26,76	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	126	10.655.510/0001-50	26,76	26,70		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	968	02.598.300/0001-40	26,76	26,71	0,0375	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	953	64.173.643/0001-10	26,76	26,76	0,1872	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:14
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO GALVANIZADO 18 X 27 (TELHEIRO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 3.099,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	796	18.118.226/0001-57	31,01	30,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	022	23.367.721/0001-30	31,01	31,01	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	317	10.655.510/0001-50	31,00	30,94		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	510	02.598.300/0001-40	31,01	30,95	0,0323	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	518	64.173.643/0001-10	31,01	31,01	0,1939	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 18X24			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 1.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	279	18.118.226/0001-57	21,92	18,75		Sim
2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	080	36.521.392/0001-81	21,62	18,80	0,27	Não
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	370	23.367.721/0001-30	21,92	21,92	16,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	443	10.655.510/0001-50	21,90	18,74		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	393	02.598.300/0001-40	21,92	18,77	0,1601	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	973	64.173.643/0001-10	21,92	21,92	16,7821	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 18x30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,45	Valor Total: 1.845,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	402	18.118.226/0001-57	22,99	18,45		Sim
2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	727	36.521.392/0001-81	21,62	18,80	1,90	Não
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	312	23.367.721/0001-30	22,99	22,99	22,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	778	10.655.510/0001-50	22,90	18,44		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	220	02.598.300/0001-40	22,99	18,71	1,4642	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	774	64.173.643/0001-10	22,99	22,99	22,8755	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JATOBA	Modelo: JATOBA
Descrição: PONTALETE 3x3"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,25		Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	739	18.118.226/0001-57	8,26	8,25		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	367	23.367.721/0001-30	8,26	8,26	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	336	64.173.643/0001-10	8,26	8,26		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: PORTA GRELHA QUADRADO BRANCO DIAM. 150 mm (ESGOTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 2.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	307	18.118.226/0001-57	10,89	10,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	844	23.367.721/0001-30	10,89	10,89	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	504	10.655.510/0001-50	10,86	10,81		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CASA DO CAMPO DEBA LTDA	702	02.598.300/0001-40	10,89	10,83	0,1850	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	017	64.173.643/0001-10	10,89	10,89	0,5540	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 15X15			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,40	Valor Total: 1.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	341	18.118.226/0001-57	20,51	19,40		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	630	23.367.721/0001-30	20,51	20,00	3,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	247	10.655.510/0001-50	20,51	19,39		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	713	02.598.300/0001-40	20,51	19,98	3,0428	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	483	64.173.643/0001-10	20,51	20,51	2,6527	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: PARAFUSO DIAM.3/8" - 10 CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,18	Valor Total: 4.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	435	23.367.721/0001-30	2,30	2,18		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	745	18.118.226/0001-57	2,30	2,20	0,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	779	10.655.510/0001-50	2,30	2,17		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	899	02.598.300/0001-40	2,30	2,26	4,1475	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	741	64.173.643/0001-10	2,30	2,30	1,7699	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** AJ RORATO **Modelo:** AJ RORATO
Descrição: PIA MARMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,00 X 0,54 M (DIMENSÕES APROXIMADAS)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 199,97 **Valor Total:** 1.999,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	416	18.118.226/0001-57	208,32	199,97		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	236	23.367.721/0001-30	208,32	200,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	558	02.598.300/0001-40	208,32	199,98		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	330	64.173.643/0001-10	208,32	208,32	4,1704	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** PLASTILIT
Descrição: LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25 X 3/4"
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 1,78 **Valor Total:** 356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	035	18.118.226/0001-57	1,99	1,78		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	295	23.367.721/0001-30	1,99	1,99	11,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	382	10.655.510/0001-50	1,99	1,77		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	726	31.868.626/0001-48	1,99	1,84	3,9548	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	266	64.173.643/0001-10	1,99	1,99	8,1522	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	539	02.598.300/0001-40	1,99	1,99	0,0000	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:15
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M3 **Marca:** JATOBA **Modelo:** JATOBA
Descrição: MADEIRA DE LEI PARA TELHADO (ANGELIM VERMELHO)
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 3.636,90 **Valor Total:** 72.738,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	355	18.118.226/0001-57	3.636,98	3.636,90		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	706	23.367.721/0001-30	3.636,98	3.636,98	0,00	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	267	43.393.791/0001-70	4.000,00	4.000,00	9,98	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	842	64.173.643/0001-10	3.636,98	3.636,98		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:16
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,28	Valor Total: 251,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	384	18.118.226/0001-57	12,87	6,28		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	357	23.367.721/0001-30	12,87	12,87	104,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	282	10.655.510/0001-50	12,87	6,30		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	778	02.598.300/0001-40	12,87	7,59	20,4762	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	574	31.868.626/0001-48	12,87	11,08	45,9816	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	974	64.173.643/0001-10	12,87	12,87	16,1552	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:16
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LIXA PARA MADEIRA N° 240			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 356,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	598	18.118.226/0001-57	1,79	1,78		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	146	23.367.721/0001-30	1,79	1,79	0,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	847	10.655.510/0001-50	1,79	1,77		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	570	02.598.300/0001-40	1,79	1,79	1,1299	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	005	64.173.643/0001-10	1,79	1,79	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:16
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LIGACAO FLEXIVEL (ENGATE) PVC 1/2"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	998	18.118.226/0001-57	3,35	3,30		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	136	23.367.721/0001-30	3,35	3,35	1,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	747	64.173.643/0001-10	3,35	3,35		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:16
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LAVAT	Modelo: LAVAT
Descrição: LAVATÓRIO MÉDIO SEM COLUNA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,29	Valor Total: 1.985,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	686	18.118.226/0001-57	99,49	99,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	818	23.367.721/0001-30	99,49	99,49	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	872	10.655.510/0001-50	99,49	99,28		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	221	02.598.300/0001-40	99,49	99,49	0,2115	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	023	64.173.643/0001-10	99,49	99,49	0,0000	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:16
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	502	18.118.226/0001-57	0,99	0,99		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	067	23.367.721/0001-30	0,99	0,99	0,00	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	528	10.655.510/0001-50	0,99	0,87		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	906	31.868.626/0001-48	0,99	0,88	1,1494	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	072	02.598.300/0001-40	0,99	0,99	12,5000	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	717	64.173.643/0001-10	0,99	0,99	0,0000	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:16
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 32 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 518,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	673	18.118.226/0001-57	2,60	2,59		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	339	23.367.721/0001-30	2,60	2,60	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	770	10.655.510/0001-50	2,60	2,58		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	265	02.598.300/0001-40	2,60	2,60	0,7752	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	142	31.868.626/0001-48	2,60	2,60	0,0000	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	480	64.173.643/0001-10	2,60	2,60	0,0000	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:16
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: INTERRUPTOR INTERMEDIARIO (FOUR-WAY) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 2.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	698	18.118.226/0001-57	23,15	23,00		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	023	23.367.721/0001-30	23,15	23,15	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	308	10.655.510/0001-50	23,15	22,99		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CASA DO CAMPO DEBA LTDA	811	02.598.300/0001-40	23,15	23,15	0,6960	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	735	64.173.643/0001-10	23,15	23,15	0,0000	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SECOES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,53	Valor Total: 1.653,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	644	18.118.226/0001-57	16,53	16,53		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	904	23.367.721/0001-30	16,53	16,53	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	864	02.598.300/0001-40	16,53	16,53		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	051	64.173.643/0001-10	16,53	16,53	0,0000	Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	239	10.655.510/0001-50	16,53	16,53	0,0000	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (1 SECAO) - (SUPORTE+MÓDULO+ESPELHO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	155	18.118.226/0001-57	8,00	5,70		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	918	23.367.721/0001-30	8,00	8,00	40,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	102	31.868.626/0001-48	8,00	5,69		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	629	10.655.510/0001-50	8,00	5,83	2,4605	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	704	02.598.300/0001-40	8,00	8,00	37,2213	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	823	64.173.643/0001-10	8,00	8,00	0,0000	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: GRELHA QUADRADO BRANCA 150 MM - (ESGOTO)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,87 Valor Total: 474,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	143	18.118.226/0001-57	11,91	11,87		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	583	23.367.721/0001-30	11,91	11,91	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	305	10.655.510/0001-50	11,90	11,86		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	984	02.598.300/0001-40	11,91	11,91	0,4216	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	235	64.173.643/0001-10	11,91	11,91	0,0000	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUPERMAX Modelo: SUPERMAX
Descrição: FUNDO BRANCO FOSCO
Quantidade: 360 Valor Unit.: 6,11 Valor Total: 2.199,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASTRO ARANTES QUÍMICA	326	11.202.638/0001-21	13,00	6,11		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	861	18.118.226/0001-57	13,04	11,99	96,24	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	595	23.367.721/0001-30	13,04	12,00	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	863	10.655.510/0001-50	13,00	8,35		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	759	64.173.643/0001-10	13,04	13,04	56,1677	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PR Marca: MILENIUM Modelo: MILENIUM
Descrição: PARAFUSO DE FIXACAO PARA LAVATORIO COM BUCHA PLASTICA 8 MM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	859	18.118.226/0001-57	10,26	3,10		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	797	23.367.721/0001-30	10,26	5,00	61,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	450	10.655.510/0001-50	10,26	3,09		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	739	31.868.626/0001-48	10,26	4,03	30,4207	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	308	02.598.300/0001-40	10,26	7,09	75,9305	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	206	64.173.643/0001-10	10,26	10,26	44,7109	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 2,5 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	821	18.118.226/0001-57	2,51	2,50		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	140	23.367.721/0001-30	2,51	2,51	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	076	02.598.300/0001-40	2,51	2,51		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	261	64.173.643/0001-10	2,51	2,51	0,0000	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: FITA ISOLANTE, ROLO DE 5,00 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	880	18.118.226/0001-57	2,80	2,60		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	536	23.367.721/0001-30	2,80	2,80	7,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	103	10.655.510/0001-50	2,80	2,59		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	410	31.868.626/0001-48	2,80	2,67	3,0888	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	762	64.173.643/0001-10	2,80	2,80	4,8689	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	375	02.598.300/0001-40	2,80	2,80	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NSA	Modelo: NSA
Descrição: ESCORA ROLIÇA (TIPO EUCALIPTO)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 1.494,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	589	18.118.226/0001-57	3,94	2,49		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	930	23.367.721/0001-30	3,94	2,50	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	255	64.173.643/0001-10	3,94	3,94		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:17
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 276,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	857	18.118.226/0001-57	11,17	6,90		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	505	23.367.721/0001-30	11,17	9,00	30,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GCM COMERCIAL LTDA	329	43.471.316/0001-74	11,17	6,91		Não
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	563	10.655.510/0001-50	11,17	7,30	5,6440	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	388	64.173.643/0001-10	11,17	11,17	53,0137	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	070	02.598.300/0001-40	11,17	11,17	0,0000	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CORPO CAIXA SIFONADA 150 X 150 X 50 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,31	Valor Total: 1.292,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	720	18.118.226/0001-57	35,61	32,31		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	429	23.367.721/0001-30	35,61	35,61	10,21	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	466	10.655.510/0001-50	35,61	32,30		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	455	64.173.643/0001-10	35,61	35,61	10,2477	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	179	02.598.300/0001-40	35,61	35,61	0,0000	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CORPO CAIXA SIFONADA 250 X 172 X 50 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 1.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	027	18.118.226/0001-57	65,84	49,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	116	23.367.721/0001-30	65,84	50,00	0,10	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	032	10.655.510/0001-50	65,80	65,80		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	269	64.173.643/0001-10	65,84	65,84	0,0608	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	442	02.598.300/0001-40	65,84	65,84	0,0000	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CURVA 45° DIAMETRO 40 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 442,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	039	18.118.226/0001-57	4,50	4,42		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	983	23.367.721/0001-30	4,50	4,50	1,81	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	132	10.655.510/0001-50	4,50	4,41		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

NEO PRIME VIEIRA LTDA	582	64.173.643/0001-10	4,50	4,50	2,0408	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	199	02.598.300/0001-40	4,50	4,50	0,0000	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: BEIJA FLOR	Modelo: BEIJA FLOR
Descrição: COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 10 MM 2,20X1,10 M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 29,43	Valor Total: 8.829,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	308	18.118.226/0001-57	29,43	29,43		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	541	23.367.721/0001-30	29,43	29,43	0,00	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	941	43.393.791/0001-70	40,00	40,00	35,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	165	64.173.643/0001-10	29,43	29,43		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: CONJUNTO VEDAÇÃO (ARRUELA E BUCHA) PARA TELHA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	494	18.118.226/0001-57	0,37	0,36		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	068	23.367.721/0001-30	0,37	0,37	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	994	10.655.510/0001-50	0,37	0,35		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	689	64.173.643/0001-10	0,37	0,37	5,7143	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: BEIJA FLOR	Modelo: BEIJA FLOR
Descrição: COMPENSADO PLASTIFICADO 12 MM 2,20X1,10 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,87	Valor Total: 9.374,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	310	18.118.226/0001-57	46,88	46,87		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	667	23.367.721/0001-30	46,88	46,88	0,02	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	885	43.393.791/0001-70	60,00	60,00	27,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	315	64.173.643/0001-10	46,88	46,88		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: BEIJA FLOR	Modelo: BEIJA FLOR
Descrição: COMPENSADO PLASTIFICADO 17 MM 2,20X1,10 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 66,37	Valor Total: 13.274,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	081	18.118.226/0001-57	66,38	66,37		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	678	23.367.721/0001-30	66,38	66,38	0,02	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	084	43.393.791/0001-70	80,00	80,00	20,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	973	64.173.643/0001-10	66,38	66,38		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:18
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: TOCANTINS	Modelo: TOCANTINS
Descrição: CIMENTO PORTLAND CPII-32			
Quantidade: 200.000	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 128.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	674	18.118.226/0001-57	0,65	0,64		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	063	23.367.721/0001-30	0,65	0,65	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	426	64.173.643/0001-10	0,65	0,65		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERROBRAS	Modelo: FERROBRAS
Descrição: CHAPA PERFILADA Nº 18			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 26.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	551	18.118.226/0001-57	8,84	8,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	758	23.367.721/0001-30	8,84	8,84	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	722	64.173.643/0001-10	8,84	8,84		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAME	Modelo: FAME
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO EM PVC (3 TEMPERATURAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,81	Valor Total: 1.156,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	261	18.118.226/0001-57	67,54	57,81		Sim
2 M FELIPE GALVAO	182	24.183.988/0001-30	67,54	59,99	3,77	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	493	23.367.721/0001-30	67,54	67,54	12,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TSMULTI IMPORTACOES E	034	59.450.905/0001-06	67,54	57,78		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	173	10.655.510/0001-50	67,50	60,00	3,8422	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	044	02.598.300/0001-40	67,54	67,54	12,5667	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	271	64.173.643/0001-10	67,54	67,54	0,0000	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAIXA METALICA RETANGULAR 4"X2"X2"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	653	18.118.226/0001-57	2,86	2,85		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	918	23.367.721/0001-30	2,86	2,86	0,35	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	122	10.655.510/0001-50	2,86	2,84		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	433	64.173.643/0001-10	2,86	2,86	0,7042	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JATOBA	Modelo: JATOBA
Descrição: CAIBRO 5x6 CM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 12.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	163	18.118.226/0001-57	15,59	15,50		Sim
2 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	870	43.393.791/0001-70	15,59	15,58	0,52	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	211	23.367.721/0001-30	15,59	15,59	0,06	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	866	64.173.643/0001-10	15,59	15,59		Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LTS. COM TAMPA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 381,75	Valor Total: 2.290,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	154	18.118.226/0001-57	381,79	381,75		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	419	23.367.721/0001-30	381,79	381,79	0,01	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	212	64.173.643/0001-10	381,79	381,79		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA (PVC) 9 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,51	Valor Total: 830,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	731	23.367.721/0001-30	41,51	41,51		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	599	18.118.226/0001-57	41,51	1,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	436	10.655.510/0001-50	41,50	40,00		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	466	02.598.300/0001-40	41,51	41,51	3,7750	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	379	64.173.643/0001-10	41,51	41,51	0,0000	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METALICA OCTOGONAL FUNDO MOVEL SIMPLES 2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 479,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	166	18.118.226/0001-57	4,80	4,79		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	701	23.367.721/0001-30	4,80	4,80	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	735	10.655.510/0001-50	4,80	4,78		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	406	64.173.643/0001-10	4,80	4,80	0,4184	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:19
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 32 X 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 214,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	990	18.118.226/0001-57	1,10	1,07		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	969	23.367.721/0001-30	1,10	1,10	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	033	10.655.510/0001-50	1,10	1,06		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	776	31.868.626/0001-48	1,10	1,10	3,7736	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	924	64.173.643/0001-10	1,10	1,10	0,0000	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	398	02.598.300/0001-40	1,10	1,10	0,0000	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: BRITAGO	Modelo: BRITAGO
Descrição: BRITA N° 2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 150,61	Valor Total: 30.122,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	213	18.118.226/0001-57	150,62	150,61		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	375	23.367.721/0001-30	150,62	150,62	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	085	64.173.643/0001-10	150,62	150,62		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: BRITAGO	Modelo: BRITAGO
Descrição: BRITA N° 1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 156,73	Valor Total: 31.346,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	915	18.118.226/0001-57	156,74	156,73		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	931	23.367.721/0001-30	156,74	156,74	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	407	64.173.643/0001-10	156,74	156,74		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: ABRAÇADEIRA METALICA TIPO "D" DIÂMETRO 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	872	23.367.721/0001-30	1,20	1,20		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	338	18.118.226/0001-57	1,20	1,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	862	02.598.300/0001-40	1,20	1,20		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	380	64.173.643/0001-10	1,20	1,20	0,0000	Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	776	10.655.510/0001-50	1,20	1,20	0,0000	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALUREM	Modelo: ALUREM
Descrição: BRAÇO METÁLICO PARA CHUVEIRO 30 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 231,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	112	18.118.226/0001-57	32,23	11,59		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	996	23.367.721/0001-30	32,23	14,00	20,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	925	10.655.510/0001-50	32,23	11,60		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	660	31.868.626/0001-48	32,23	11,65	0,4310	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	119	02.598.300/0001-40	32,23	24,99	114,5064	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	295	64.173.643/0001-10	32,23	32,23	28,9716	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: ARRUELA PARA PARAFUSO 3/8"			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 340,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	861	18.118.226/0001-57	0,19	0,17		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	324	23.367.721/0001-30	0,19	0,19	11,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	078	10.655.510/0001-50	0,18	0,16		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	978	02.598.300/0001-40	0,19	0,19	18,7500	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	359	64.173.643/0001-10	0,19	0,19	0,0000	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BEBEDOURO	Modelo: BEBEDOURO
Descrição: BEBEDOURO (PURIFICADOR) ELÉTRICO DE PRESSÃO (IBBL BAG 40 OU EQUIVALENTE)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.137,40	Valor Total: 4.549,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	904	18.118.226/0001-57	1.200,00	1.137,40		Sim
2 D&G DISTRIBUIDORA LTDA	828	35.582.028/0001-69	1.150,00	1.140,00	0,23	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	063	23.367.721/0001-30	1.200,00	1.200,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	291	10.655.510/0001-50	1.200,00	1.137,39		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	111	64.173.643/0001-10	1.200,00	1.200,00	5,5047	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TUBO DE DESPEJO PARA VÁLVULA (PIA/TANQUE)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	799	18.118.226/0001-57	9,42	9,40		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	733	23.367.721/0001-30	9,42	9,42	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	593	10.655.510/0001-50	9,42	9,42		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	299	02.598.300/0001-40	9,42	9,42	0,0000	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	355	64.173.643/0001-10	9,42	9,42	0,0000	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 32X1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	808	18.118.226/0001-57	2,31	1,75		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	221	23.367.721/0001-30	2,31	2,31	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	174	10.655.510/0001-50	2,31	1,76		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	932	02.598.300/0001-40	2,31	2,02	14,7727	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	125	64.173.643/0001-10	2,31	2,31	14,3564	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	040	31.868.626/0001-48	2,31	2,31	0,0000	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:20
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA 32X1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,47	Valor Total: 1.647,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	780	18.118.226/0001-57	18,14	16,47		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	760	23.367.721/0001-30	18,14	18,14	10,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	454	10.655.510/0001-50	18,14	16,59		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	857	02.598.300/0001-40	18,14	16,99	2,4111	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	324	64.173.643/0001-10	18,14	18,14	6,7687	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAISPVC	Modelo: MAISPVC
Descrição: ADESIVO PLASTICO - BISNAGA 75 G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	644	18.118.226/0001-57	8,94	5,50		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	797	23.367.721/0001-30	8,94	8,94	62,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	620	10.655.510/0001-50	8,94	5,52		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	278	02.598.300/0001-40	8,94	7,49	35,6884	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	397	31.868.626/0001-48	8,94	8,25	10,1469	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	882	64.173.643/0001-10	8,94	8,94	8,3636	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL (MANGUEIRA CORRUGADA LEVE) DIAM. 25MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	228	23.367.721/0001-30	2,20	2,20		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	649	18.118.226/0001-57	2,20	2,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	250	64.173.643/0001-10	2,20	2,20		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	036	10.655.510/0001-50	2,20	2,20	0,0000	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	318	02.598.300/0001-40	2,20	2,20	0,0000	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECA	Modelo: DECA
Descrição: VASO SANITARIO CONVENCIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 274,56	Valor Total: 5.491,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	201	23.367.721/0001-30	274,56	274,56		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	377	18.118.226/0001-57	274,36	24,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	104	02.598.300/0001-40	274,36	229,99		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	014	10.655.510/0001-50	274,00	255,00	10,8744	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	041	64.173.643/0001-10	274,36	274,36	7,5922	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: VALVULA PARA LAVATORIO PVC 1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	576	18.118.226/0001-57	5,90	5,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	868	23.367.721/0001-30	5,90	5,90	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	195	64.173.643/0001-10	5,90	5,90		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	227	10.655.510/0001-50	5,90	5,90	0,0000	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	546	02.598.300/0001-40	5,90	5,90	0,0000	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: VALVULA PARA PIA TIPO AMERICANA DIAMETRO 3.1/2" (METALICA)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	935	18.118.226/0001-57	57,28	5,70		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	385	23.367.721/0001-30	57,28	57,28	904,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	865	10.655.510/0001-50	57,28	23,00		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	403	02.598.300/0001-40	57,28	45,99	99,9565	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	312	64.173.643/0001-10	57,28	57,28	24,5488	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,81	Valor Total: 1.581,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	457	18.118.226/0001-57	15,88	15,81		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	744	23.367.721/0001-30	15,88	15,88	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	538	02.598.300/0001-40	15,88	15,88		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	713	64.173.643/0001-10	15,88	15,88	0,0000	Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	749	10.655.510/0001-50	15,88	15,88	0,0000	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEROY	Modelo: LEROY
Descrição: VALVULA 1" PARA MICTORIO TIPO COCHO (PVC)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,03	Valor Total: 1.281,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	022	23.367.721/0001-30	32,03	32,03		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	521	18.118.226/0001-57	32,03	32,03	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	146	02.598.300/0001-40	32,02	29,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	013	64.173.643/0001-10	32,03	32,03	6,8023	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 100 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,28	Valor Total: 1.628,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	220	23.367.721/0001-30	16,28	16,28		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	150	18.118.226/0001-57	16,28	16,28	0,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	082	64.173.643/0001-10	16,28	16,28		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	760	10.655.510/0001-50	16,28	16,28	0,0000	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:21
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 1.658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	449	18.118.226/0001-57	8,29	8,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	378	23.367.721/0001-30	8,29	8,29	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	635	10.655.510/0001-50	8,29	8,29		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	628	64.173.643/0001-10	8,29	8,29	0,0000	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	620	18.118.226/0001-57	3,95	3,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	712	23.367.721/0001-30	3,95	3,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	029	64.173.643/0001-10	3,95	3,95		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	629	10.655.510/0001-50	3,95	3,95	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,72	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	809	23.367.721/0001-30	6,72	6,72		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	719	18.118.226/0001-57	6,72	6,72	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	087	10.655.510/0001-50	6,72	6,72		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	473	64.173.643/0001-10	6,72	6,72	0,0000	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,14	Valor Total: 2.228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	378	18.118.226/0001-57	11,14	11,14		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	369	23.367.721/0001-30	11,14	11,14	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	746	64.173.643/0001-10	11,14	11,14		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	662	10.655.510/0001-50	11,17	11,17	0,2693	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA (LONGO 1.1/4")			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 559,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	725	18.118.226/0001-57	13,99	13,99		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	228	23.367.721/0001-30	13,99	13,99	0,00	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	390	10.655.510/0001-50	13,99	13,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	101	64.173.643/0001-10	13,99	13,99	0,0000	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT
Descrição: TUBO DE LIGACAO PVC CROMADO DE 1.1/2"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	860	18.118.226/0001-57	28,66	17,20		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	339	23.367.721/0001-30	28,66	28,66	66,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	011	10.655.510/0001-50	28,66	17,30		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	393	31.868.626/0001-48	28,66	27,57	59,3642	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	154	64.173.643/0001-10	28,66	28,66	3,9536	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEROY	Modelo: LEROY
Descrição: TORNEIRA DE MESA PARA LAVATORIO DIAMETRO 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,99	Valor Total: 1.279,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	993	23.367.721/0001-30	63,99	63,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	074	18.118.226/0001-57	63,99	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	964	31.868.626/0001-48	63,99	28,89		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	713	10.655.510/0001-50	63,99	28,90	0,0346	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	782	02.598.300/0001-40	63,99	45,99	59,1349	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	660	64.173.643/0001-10	63,99	63,99	39,1389	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA OU BEBEDOURO DIÂMETRO 1/2" E 3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	518	18.118.226/0001-57	143,22	24,50		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	857	23.367.721/0001-30	143,22	100,00	308,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	604	02.598.300/0001-40	143,22	79,99		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	444	10.655.510/0001-50	143,22	120,09	50,1313	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	031	64.173.643/0001-10	143,22	143,22	19,2606	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:22
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TORNEIRA DE BOIA DIAMETRO 3/4" (20 MM)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	324	18.118.226/0001-57	50,10	7,50		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	057	23.367.721/0001-30	50,10	50,10	568,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	697	10.655.510/0001-50	50,10	8,00		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	161	31.868.626/0001-48	50,10	35,98	349,7500	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	608	02.598.300/0001-40	50,10	35,99	0,0278	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	321	64.173.643/0001-10	50,10	50,10	39,2053	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A - 250V (SUPORTE+MÓDULO+ESPELHO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 540,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	136	18.118.226/0001-57	9,02	5,40		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	510	23.367.721/0001-30	9,02	9,02	67,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	982	31.868.626/0001-48	9,02	5,49		Sim
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	962	10.655.510/0001-50	9,02	5,86	6,7395	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	520	02.598.300/0001-40	9,02	7,00	19,4539	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	299	64.173.643/0001-10	9,02	9,02	28,8571	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 20A - 250V (SUPORTE+MÓDULO+ESPELHO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 444,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	242	18.118.226/0001-57	12,33	4,44		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	133	23.367.721/0001-30	12,33	9,00	102,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	227	10.655.510/0001-50	12,33	6,80		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	001	31.868.626/0001-48	12,33	7,99	17,5000	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	723	02.598.300/0001-40	12,33	8,00	0,1252	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	446	64.173.643/0001-10	12,33	12,33	54,1250	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: TINTA EPOXI COM CATALISADOR			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 69,44	Valor Total: 12.499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASTRO ARANTES QUÍMICA	011	11.202.638/0001-21	103,00	69,44		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	020	18.118.226/0001-57	103,27	74,95	7,93	Sim
3 M FELIPE GALVAO	961	24.183.988/0001-30	103,27	94,99	26,74	Sim
4 SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E	894	54.663.930/0001-54	103,25	103,25	8,70	Sim

MUNICÍPIO DE IVOLÂNDIA
IVOLÂNDIA-GO

5 COMERCIAL CINTRA LTDA	810	23.367.721/0001-30	103,27	103,27	0,02	Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CASA DO CAMPO DEBA LTDA	842	02.598.300/0001-40	103,27	103,27		Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	048	64.173.643/0001-10	103,27	103,27	0,0000	Sim
-----------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Rondônia Colors	Modelo: Rondônia Colors
Descrição: TINTA ESMALTE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 18,99		Valor Total: 6.836,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 M FELIPE GALVAO	175	24.183.988/0001-30	32,11	18,99		Sim
-------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	118	11.202.638/0001-21	32,00	19,00	0,05	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

3 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	536	18.118.226/0001-57	32,11	21,95	15,53	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

4 COMERCIAL CINTRA LTDA	284	23.367.721/0001-30	32,11	32,11	46,29	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

CASA DO CAMPO DEBA LTDA	140	02.598.300/0001-40	32,11	23,99		Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	782	10.655.510/0001-50	32,00	30,00	25,0521	Sim
------------------------	-----	--------------------	-------	-------	---------	-----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	868	64.173.643/0001-10	32,11	32,11	7,0333	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIAMETRO 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	491	18.118.226/0001-57	1,60	1,48		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	805	23.367.721/0001-30	1,60	1,60	8,11	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ARAGUAIA MÁQUINAS LTDA	268	10.655.510/0001-50	1,60	1,47		Sim
------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	493	31.868.626/0001-48	1,60	1,55	5,4422	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

NEO PRIME VIEIRA LTDA	838	64.173.643/0001-10	1,60	1,60	3,2258	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: ETERNITT	Modelo: ETERNITT
Descrição: TELHA VOGATEX 4 MM (L=0,50 M)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	554	18.118.226/0001-57	22,03	22,00		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	879	23.367.721/0001-30	22,03	22,03	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	445	64.173.643/0001-10	22,03	22,03		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: ASSENTO SIMPLES EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,95	Valor Total: 559,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	976	18.118.226/0001-57	32,44	27,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	437	23.367.721/0001-30	32,44	32,44	16,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCUS VINICIUS DE MOURA MOREIRA	555	59.527.180/0001-07	32,00	27,00		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	249	02.598.300/0001-40	32,44	28,99	7,3704	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	827	64.173.643/0001-10	32,44	32,44	11,9007	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	101	31.868.626/0001-48	32,44	32,44	0,0000	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: TAMPA CEGA REDONDA BRANCA PVC 250 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 592,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	870	18.118.226/0001-57	29,68	29,60		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	295	23.367.721/0001-30	29,68	29,68	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	833	64.173.643/0001-10	29,68	29,68		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:23
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEROY	Modelo: LEROY
Descrição: SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA TUBULAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 226,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	954	23.367.721/0001-30	3,77	3,77		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	646	18.118.226/0001-57	3,77	3,77	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	509	31.868.626/0001-48	3,77	3,77		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	122	64.173.643/0001-10	3,77	3,77	0,0000	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HEINZEN	Modelo: HEINZEN
Descrição: TABUA PARA FORMA (30CM)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,78	Valor Total: 12.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	905	18.118.226/0001-57	12,78	12,78		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	620	23.367.721/0001-30	12,78	12,78	0,00	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	412	43.393.791/0001-70	16,00	16,00	25,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	852	64.173.643/0001-10	12,78	12,78		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: DILUENTE AGUARRAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,01	Valor Total: 1.401,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	543	18.118.226/0001-57	20,35	14,01		Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	138	11.202.638/0001-21	20,00	14,10	0,64	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	953	23.367.721/0001-30	20,35	20,35	44,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCUS VINICIUS DE MOURA MOREIRA	804	59.527.180/0001-07	20,00	13,80		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	421	02.598.300/0001-40	20,35	13,99	1,3768	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	382	64.173.643/0001-10	20,35	20,35	45,4610	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	931	31.868.626/0001-48	20,35	20,35	0,0000	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTCOM	Modelo: FORTCOM
Descrição: PORTA COPOS DESCARTÁVEIS PARA COPOS DE 300ML			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,40	Valor Total: 1.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	478	18.118.226/0001-57	40,42	40,40		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	129	23.367.721/0001-30	40,42	40,42	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	958	64.173.643/0001-10	40,42	40,42		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,28	Valor Total: 1.971,20	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	994	18.118.226/0001-57	49,29	49,28		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	307	23.367.721/0001-30	49,29	49,29	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	029	64.173.643/0001-10	49,29	49,29		Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIXEX	Modelo: LIXEX
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 50 LITROS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	814	18.118.226/0001-57	0,17	0,16		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	869	23.367.721/0001-30	0,17	0,17	6,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	344	64.173.643/0001-10	0,17	0,17		Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ORLEPLAST	Modelo: ORLEPLAST
Descrição: PACOTE COM 100 UNIDADES DE COPO DESCARTÁVEL DE 300ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,42	Valor Total: 842,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	226	18.118.226/0001-57	8,48	8,42		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	798	23.367.721/0001-30	8,48	8,48	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	912	64.173.643/0001-10	8,48	8,48		Sim
TSMULTI IMPORTACOES E	564	59.450.905/0001-06	8,48	8,48	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTCOM	Modelo: FORTCOM
Descrição: SUPORTE PARA ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO 300 A 600M EM ABS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 51,01	Valor Total: 1.020,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	229	18.118.226/0001-57	51,10	51,01		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	382	23.367.721/0001-30	51,10	51,10	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	084	02.598.300/0001-40	51,10	51,00		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	458	64.173.643/0001-10	51,10	51,10	0,1961	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:24
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: ELITE	Modelo: ELITE
Descrição: ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO INDUSTRIAL DE 500M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 518,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	527	18.118.226/0001-57	12,99	12,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	877	23.367.721/0001-30	12,99	12,99	0,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	839	64.173.643/0001-10	12,99	12,99		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:25
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRADIÇA DE PRESSÃO PARA ARMÁRIO DE MADEIRA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,74	Valor Total: 748,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	849	18.118.226/0001-57	3,75	3,74		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	180	23.367.721/0001-30	3,75	3,75	0,27	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	805	64.173.643/0001-10	3,75	3,75		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:25
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: CHAPA GALVANIZADA Nº 26			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 32.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI	648	37.652.289/0001-33	16,64	16,30		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	660	18.118.226/0001-57	16,64	16,40	0,61	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	344	37.278.673/0001-18	16,62	16,62	1,34	Sim
4 COMERCIAL CINTRA LTDA	294	23.367.721/0001-30	16,64	16,64	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	066	64.173.643/0001-10	16,64	16,64		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:25
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STO ANTONIO	Modelo: STO ANTONIO
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,95	Valor Total: 15.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	702	18.118.226/0001-57	158,00	157,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	657	23.367.721/0001-30	158,00	158,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	933	64.173.643/0001-10	158,00	158,00		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:28
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE IVOLÂNDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MOCELIN **Modelo:** MOCELIN
Descrição: EXTINTOR DE PÓ ABC (6 KG) - CAPACIDADE EXTINTORA 3A 20 BC COM PRESILHA/SETA E SUPORTE
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 114,98 **Valor Total:** 2.299,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	099	18.118.226/0001-57	206,50	114,98		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	288	23.367.721/0001-30	206,50	115,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	231	64.173.643/0001-10	206,50	206,50		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:28
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** GRAFITEX **Modelo:** GRAFITEX
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA 2ª LINHA/ECONÔMICA
Quantidade: 720 **Valor Unit.:** 6,65 **Valor Total:** 4.788,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	614	18.118.226/0001-57	12,04	6,65		Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	046	11.202.638/0001-21	12,00	6,67	0,30	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	440	23.367.721/0001-30	12,04	12,04	80,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	114	02.598.300/0001-40	12,04	11,59		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	411	64.173.643/0001-10	12,04	12,04	3,8827	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:28
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** PREMISSE **Modelo:** PREMISSE
Descrição: SUPORTE DISPENSER - PARA SABONETE OU ÁLCOOL
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 40,55 **Valor Total:** 1.622,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	802	18.118.226/0001-57	40,60	40,55		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	571	23.367.721/0001-30	40,60	40,60	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	556	64.173.643/0001-10	40,60	40,60		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:28
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED, BASE G13, BIVOLT 8/10 W, 900 A 1000 LUMENS, LUZ BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	133	18.118.226/0001-57	18,48	5,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	412	23.367.721/0001-30	18,48	18,48	218,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GCM COMERCIAL LTDA	297	43.471.316/0001-74	18,48	5,82		Não
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	518	02.598.300/0001-40	18,48	14,99	157,5601	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	420	64.173.643/0001-10	18,48	18,48	23,2822	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:28
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUMEPETRO	Modelo: LUMEPETRO
Descrição: CALHA DE SOBREPOR PARA 2 LAMPADAS TUBULARES 60 CM 8/10 W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,98	Valor Total: 1.498,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	602	37.278.673/0001-18	24,98	24,98		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	013	18.118.226/0001-57	25,00	25,00	0,08	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	523	23.367.721/0001-30	25,00	25,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	785	64.173.643/0001-10	25,00	25,00		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:28
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMEPETRO Modelo: LUMEPETRO
Descrição: CALHA DE SOBREPOR PARA 2 LAMPADAS TUBULARES 120 CM 15/20 W
Quantidade: 60 Valor Unit.: 35,48 Valor Total: 2.128,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	517	37.278.673/0001-18	35,48	35,48		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	162	23.367.721/0001-30	35,50	35,50	0,06	Sim
3 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	704	18.118.226/0001-57	35,50	35,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	583	64.173.643/0001-10	35,50	35,50		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:28
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: AREIAL Modelo: AREIAL
Descrição: AREIA MEDIA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	726	23.367.721/0001-30	183,31	180,00		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	977	18.118.226/0001-57	183,31	183,31	1,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	350	64.173.643/0001-10	183,31	183,31		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: STAM Modelo: STAM
Descrição: CADEADO SIMPLES EM LATÃO Nº 30
Quantidade: 20 Valor Unit.: 23,95 Valor Total: 479,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	445	18.118.226/0001-57	25,53	23,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	320	23.367.721/0001-30	25,50	25,50	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	304	02.598.300/0001-40	25,53	23,99		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	711	31.868.626/0001-48	25,53	25,05	4,4185	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	932	64.173.643/0001-10	25,53	25,53	1,9162	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: BEIJA FLOR	Modelo: BEIJA FLOR
Descrição: COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 12 MM 2,20X1,10 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,11	Valor Total: 6.622,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	613	18.118.226/0001-57	33,11	33,11		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	723	23.367.721/0001-30	33,11	33,11	0,00	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	870	43.393.791/0001-70	60,00	60,00	81,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	179	64.173.643/0001-10	33,11	33,11		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: CORRENTE EM AÇO GALVANIZADO COM ELO CURTO DIAMETRO 4 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	486	18.118.226/0001-57	14,81	14,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	895	23.367.721/0001-30	14,81	14,81	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	982	64.173.643/0001-10	14,81	14,81		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UTILAR	Modelo: UTILAR
Descrição: DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3.1/2 x 3" COM PARAFUSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 1.130,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	056	18.118.226/0001-57	11,38	11,30		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	022	23.367.721/0001-30	11,38	11,38	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	935	02.598.300/0001-40	11,38	11,38		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	254	64.173.643/0001-10	11,38	11,38	0,0000	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISAMPET	Modelo: RISAMPET
Descrição: ISOLADOR ROLDANA PVC MEDIO (102)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	265	18.118.226/0001-57	0,57	0,55		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	867	23.367.721/0001-30	0,57	0,57	3,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	719	64.173.643/0001-10	0,57	0,57		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEROY	Modelo: LEROY
Descrição: LIXA PARA PAREDE Nº 100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 464,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	525	23.367.721/0001-30	1,16	1,16		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	592	18.118.226/0001-57	1,16	1,16	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	668	02.598.300/0001-40	1,16	1,02		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	322	31.868.626/0001-48	1,16	1,03	0,9804	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

NEO PRIME VIEIRA LTDA 264 64.173.643/0001-10 1,16 1,16 12,6214 Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MILENIUM Modelo: MILENIUM
Descrição: TORNEIRA DE JARDIM DIAMETRO 1/2 E 3/4" COM BICO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 29,80 Valor Total: 1.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	537	18.118.226/0001-57	65,57	29,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	859	23.367.721/0001-30	65,57	50,00	67,79	Sim
3 58.089.415 PATRICIA CAVELAGNA	135	58.089.415/0001-63	65,57	62,00	24,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	854	31.868.626/0001-48	65,57	29,79		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	368	02.598.300/0001-40	65,57	32,79	10,0705	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	038	64.173.643/0001-10	65,57	65,57	99,9695	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT
Descrição: TE DE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 32 X 25 MM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 7,61 Valor Total: 456,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	768	18.118.226/0001-57	7,61	7,61		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	838	23.367.721/0001-30	7,61	7,61	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	302	31.868.626/0001-48	7,61	7,60		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	810	64.173.643/0001-10	7,61	7,61	0,1316	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: NAZARIO Modelo: NARAZIO
Descrição: TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5x9x19cm)
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 19.600,00

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	557	18.118.226/0001-57	0,49	0,49		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	635	23.367.721/0001-30	0,49	0,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	907	64.173.643/0001-10	0,49	0,49		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:29
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVO HORIZONTE	Modelo: NOVO HORIZONTE
Descrição: TIJOLO FURADO 9x19x19 CM			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 34.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	788	18.118.226/0001-57	0,87	0,85		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	677	23.367.721/0001-30	0,87	0,87	2,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	077	64.173.643/0001-10	0,87	0,87		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:30
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INNOVA	Modelo: INNOVA
Descrição: TINTA GRAFITE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	719	23.367.721/0001-30	51,30	40,00		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	245	18.118.226/0001-57	51,30	44,99	12,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	307	02.598.300/0001-40	51,30	39,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	455	64.173.643/0001-10	51,30	51,30	28,2821	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:30
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA - SEMI BRILHO			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 4.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	154	18.118.226/0001-57	24,83	13,00		Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	104	11.202.638/0001-21	24,00	13,33	2,54	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	401	23.367.721/0001-30	24,83	14,00	5,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	663	02.598.300/0001-40	24,83	22,00		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	044	64.173.643/0001-10	24,83	24,83	12,8636	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:30
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEROY	Modelo: LEROY
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DIAM. 1" (METAL)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	542	23.367.721/0001-30	65,92	50,00		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	095	18.118.226/0001-57	65,92	59,50	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	303	02.598.300/0001-40	65,92	49,99		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	940	31.868.626/0001-48	65,92	65,49	31,0062	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	804	64.173.643/0001-10	65,92	65,92	0,6566	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:30
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: SELADOR ACRILICO			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASTRO ARANTES QUÍMICA	100	11.202.638/0001-21	9,00	7,00		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	400	18.118.226/0001-57	9,31	7,99	14,14	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	713	23.367.721/0001-30	9,31	9,31	16,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	359	02.598.300/0001-40	9,31	9,31		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	212	64.173.643/0001-10	9,31	9,31	0,0000	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:30
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRODER	Modelo: PRODER
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSA E CONCRETO REF.: SIKA 1 / VEDACIT (D=1,00) OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,51	Valor Total: 751,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	704	18.118.226/0001-57	7,52	7,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	472	23.367.721/0001-30	7,52	7,52	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	360	64.173.643/0001-10	7,52	7,52		Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:30
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: START	Modelo: START
Descrição: SOLUCAO LIMPADORA 1000 CM3 (FRASCO PLASTICO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,65	Valor Total: 1.013,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	290	18.118.226/0001-57	50,68	50,65		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	399	23.367.721/0001-30	58,68	58,68	15,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	758	02.598.300/0001-40	50,68	50,64		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	191	64.173.643/0001-10	50,68	50,68	0,0790	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: LUYA SOLDABEL 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	551	18.118.226/0001-57	1,03	0,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	656	23.367.721/0001-30	1,03	1,03	8,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	986	02.598.300/0001-40	1,03	0,87		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	559	31.868.626/0001-48	1,03	0,88	1,1494	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	860	64.173.643/0001-10	1,03	1,03	17,0455	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: LUYA SOLDABEL 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 259,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	977	18.118.226/0001-57	2,60	2,59		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	013	23.367.721/0001-30	2,60	2,60	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	649	02.598.300/0001-40	2,60	2,58		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	629	64.173.643/0001-10	2,60	2,60	0,7752	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	873	31.868.626/0001-48	2,60	2,60	0,0000	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDABEL DIAM. 32 MM X 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,46	Valor Total: 446,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	670	18.118.226/0001-57	4,47	4,46		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	480	23.367.721/0001-30	4,47	4,47	0,22	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	972	02.598.300/0001-40	4,47	4,45		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	122	64.173.643/0001-10	4,47	4,47	0,4494	Sim

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLD.C/BUCHA LATAO DIAM. 25 X 3/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,97	Valor Total: 697,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	453	18.118.226/0001-57	6,98	6,97		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	591	23.367.721/0001-30	6,98	6,98	0,14	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	322	02.598.300/0001-40	6,98	6,96		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	599	64.173.643/0001-10	6,98	6,98	0,2874	Sim

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DOALPLASTIC	Modelo: DOALPLASTIC
Descrição: KIT CAVALETE (D=25MM P/ HIDRÔMETROS 1,5 M3; 3 M3 E 5 M3) + CAIXA PADRÃO "A" DA SANEAGO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 179,80	Valor Total: 359,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	804	18.118.226/0001-57	179,84	179,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	534	23.367.721/0001-30	179,84	179,84	0,02	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	683	64.173.643/0001-10	179,84	179,84		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 524,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	494	18.118.226/0001-57	3,11	2,62		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	267	23.367.721/0001-30	3,11	3,11	18,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	213	31.868.626/0001-48	3,11	2,59		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	052	02.598.300/0001-40	3,11	2,60	0,3861	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	559	64.173.643/0001-10	3,11	3,11	19,6154	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONUMENTAL	Modelo: MONUMENTAL
Descrição: FITA VEDAROSCA 18 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	149	18.118.226/0001-57	0,36	0,35		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	944	23.367.721/0001-30	0,36	0,36	2,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	289	64.173.643/0001-10	0,36	0,36		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADESIVO PLASTICO - FRASCO 850 G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 57,34	Valor Total: 3.440,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	199	18.118.226/0001-57	57,42	57,34		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	522	23.367.721/0001-30	57,42	57,42	0,14	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	323	02.598.300/0001-40	57,42	57,33		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	096	31.868.626/0001-48	57,42	57,42	0,1570	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	261	64.173.643/0001-10	57,42	57,42	0,0000	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:31
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	011	18.118.226/0001-57	16,53	4,92		Sim
2 MP COMERCIO DE TELAS E	846	41.278.073/0001-27	16,53	14,94	203,66	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	800	37.278.673/0001-18	16,51	16,24	8,70	Sim
4 COMERCIAL CINTRA LTDA	459	23.367.721/0001-30	16,53	16,53	1,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	478	02.598.300/0001-40	16,53	15,52		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	347	64.173.643/0001-10	16,53	16,53	6,5077	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ArcelorMittal	Modelo: Arame Recozido nº18
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,79	Valor Total: 2.558,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MP COMERCIO DE TELAS E	375	41.278.073/0001-27	14,26	12,79		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	412	18.118.226/0001-57	14,26	12,80	0,08	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	176	23.367.721/0001-30	14,26	14,26	11,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	797	02.598.300/0001-40	14,26	13,49		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

NEO PRIME VIEIRA LTDA	595	64.173.643/0001-10	14,26	14,26	5,7079	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STO ANTONIO	Modelo: STO ANTONIO
Descrição: AREIA FINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 200,29		Valor Total: 20.029,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	815	18.118.226/0001-57	200,30	200,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	740	23.367.721/0001-30	200,30	200,30	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	097	64.173.643/0001-10	200,30	200,30		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITAU	Modelo: ITAU
Descrição: CAL HIDRATADA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	225	18.118.226/0001-57	0,97	0,96		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	600	23.367.721/0001-30	0,97	0,97	1,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	091	64.173.643/0001-10	0,97	0,97		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERRACO	Modelo: FERRACO
Descrição: AÇO CA-50 - 6,3 MM (1/4")			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,79		Valor Total: 13.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	521	18.118.226/0001-57	6,80	6,79		Sim

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	208	23.367.721/0001-30	6,80	6,80	0,15	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	887	64.173.643/0001-10	6,80	6,80		Sim

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JATOBA	Modelo: JATOBA
Descrição: VIGOTA DE MADEIRA 6x12			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,39	Valor Total: 10.556,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	438	18.118.226/0001-57	26,40	26,39		Sim
2 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	023	43.393.791/0001-70	26,40	26,40	0,04	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	929	23.367.721/0001-30	26,40	26,40	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	888	64.173.643/0001-10	26,40	26,40		Sim

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: FITA DE AUTO FUSÃO, ROLO DE 10,00 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,32	Valor Total: 446,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	886	18.118.226/0001-57	22,33	22,32		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	585	23.367.721/0001-30	22,33	22,33	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	631	02.598.300/0001-40	22,33	22,33		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	573	31.868.626/0001-48	22,33	22,33	0,0000	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	627	64.173.643/0001-10	22,33	22,33	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 157,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	523	18.118.226/0001-57	8,00	7,86		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	273	23.367.721/0001-30	8,00	8,00	1,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	550	31.868.626/0001-48	8,00	7,85		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	083	64.173.643/0001-10	8,00	8,00	1,9108	Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	108	02.598.300/0001-40	8,00	8,00	0,0000	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:32
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO 12,5 X 130 C/PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 1.002,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	785	18.118.226/0001-57	5,04	5,01		Sim
2 MARCELO SIMONI	420	37.652.289/0001-33	5,04	5,02	0,20	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	374	23.367.721/0001-30	5,04	5,04	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	256	64.173.643/0001-10	5,04	5,04		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO DE AJUSTE TIPO DZ ATE 63A			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	575	18.118.226/0001-57	19,01	19,00		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	938	23.367.721/0001-30	19,01	19,01	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	095	64.173.643/0001-10	19,01	19,01		Sim

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: RELE DE FALTA DE FASE 380 V - 60 HZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 899,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	531	18.118.226/0001-57	125,78	89,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	400	23.367.721/0001-30	125,78	90,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	894	64.173.643/0001-10	125,78	125,78		Sim

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: RELE DE SOBRECORRENTE 16 - 36A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,81	Valor Total: 1.208,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	257	18.118.226/0001-57	120,84	120,81		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	890	23.367.721/0001-30	120,84	120,84	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	655	64.173.643/0001-10	120,84	120,84		Sim

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR EM PVC CB 12E - 80A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 93,03	Valor Total: 930,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	161	18.118.226/0001-57	93,04	93,03		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	001	23.367.721/0001-30	93,04	93,04	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	138	64.173.643/0001-10	93,04	93,04		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: TAMPA TIPO DZ ATE 63A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,76	Valor Total: 177,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	850	18.118.226/0001-57	17,77	17,76		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	298	23.367.721/0001-30	17,77	17,77	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	598	64.173.643/0001-10	17,77	17,77		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: SOQUETE INDUSTRIAL 1570 PARA USO AO TEMPO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,36	Valor Total: 133,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	278	18.118.226/0001-57	13,37	13,36		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	227	23.367.721/0001-30	13,37	13,37	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	662 64.173.643/0001-10	13,37	13,37		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: LÂMPADA BULBO LED, BASE E27, BIVOLT 12/15 W, 1000 A 1400 LUMENS, LUZ BRANCA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 419,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	885 18.118.226/0001-57	10,57	10,49		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	732 23.367.721/0001-30	10,57	10,57	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	446 02.598.300/0001-40	10,57	10,50		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	694 64.173.643/0001-10	10,57	10,57	0,6667	Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:33
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METALICA DE EMBUTIR 40X40X15 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,99	Valor Total: 2.699,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	457 18.118.226/0001-57	143,73	134,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	926 23.367.721/0001-30	143,73	135,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	990 64.173.643/0001-10	143,73	143,73		Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 16 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,78	Valor Total: 2.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	046	18.118.226/0001-57	15,59	14,78		Sim
2 MARCELO SIMONI	507	37.652.289/0001-33	15,59	14,80	0,14	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	109	23.367.721/0001-30	15,59	15,59	5,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	533	64.173.643/0001-10	15,59	15,59		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	003	02.598.300/0001-40	15,59	15,59	0,0000	Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: CADEADO SIMPLES EM LATÃO Nº 20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,92	Valor Total: 129,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	667	18.118.226/0001-57	18,56	12,92		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	752	23.367.721/0001-30	18,56	18,56	43,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	592	31.868.626/0001-48	18,56	12,91		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	347	02.598.300/0001-40	18,56	17,50	35,5538	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	006	64.173.643/0001-10	18,56	18,56	6,0571	Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: BASE DZ DE 25A A 63A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,60	Valor Total: 386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	440	18.118.226/0001-57	38,61	38,60		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	282	23.367.721/0001-30	38,61	38,61	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	381	64.173.643/0001-10	38,61	38,61		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: BOTOEIRA "LIGA-DESLIGA" PARA INSTALAÇÃO EM PORTA DE QUADRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 299,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	283	18.118.226/0001-57	39,18	29,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	152	23.367.721/0001-30	39,18	30,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	385	64.173.643/0001-10	39,18	39,18		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS(DPS) 275V DE 8 A 40KA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 61,62	Valor Total: 1.232,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	696	18.118.226/0001-57	61,63	61,62		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	951	23.367.721/0001-30	61,63	61,63	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	762	64.173.643/0001-10	61,63	61,63		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: FUSIVEL DZ RETARDADO DE 35A A 63A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 155,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	566	18.118.226/0001-57	7,80	7,79		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	875	23.367.721/0001-30	7,80	7,80	0,13	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	261	64.173.643/0001-10	7,80	7,80		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONUMENTAL	Modelo: MONUMENTAL
Descrição: HASTE COPPERWELD 5/8" X 2,40 M COM CONECTOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,99	Valor Total: 1.999,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	302	18.118.226/0001-57	118,04	99,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	430	23.367.721/0001-30	118,04	100,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	721	64.173.643/0001-10	118,04	118,04		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:34
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAL FLEX	Modelo: METAL FLEX
Descrição: INTERRUPTOR PARA QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,36	Valor Total: 307,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	393	18.118.226/0001-57	15,37	15,36		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	772	23.367.721/0001-30	15,37	15,37	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	869	64.173.643/0001-10	15,37	15,37		Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISAMPET	Modelo: RISAMPET
Descrição: ISOLADOR ROLDANA PVC GRANDE (103)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 98,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	325	18.118.226/0001-57	0,72	0,49		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	340	23.367.721/0001-30	0,72	0,50	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	220	64.173.643/0001-10	0,72	0,72		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 10 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 1.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	252	18.118.226/0001-57	9,46	8,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	792	23.367.721/0001-30	9,46	9,00	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	695	64.173.643/0001-10	9,46	9,46		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	507	02.598.300/0001-40	9,46	9,46	0,0000	Sim

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A 50A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 1.199,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	155	18.118.226/0001-57	64,04	59,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	750	23.367.721/0001-30	64,04	60,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	566	31.868.626/0001-48	64,04	63,97		Sim
GCM COMERCIAL LTDA	289	43.471.316/0001-74	64,00	64,00	0,0469	Não

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CASA DO CAMPO DEBA LTDA	640	02.598.300/0001-40	64,04	64,04	0,0625	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	790	64.173.643/0001-10	64,04	64,04	0,0000	Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 10 A 35-A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 799,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	341	18.118.226/0001-57	56,94	39,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	675	23.367.721/0001-30	56,94	40,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	335	31.868.626/0001-48	56,94	56,93		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	664	64.173.643/0001-10	56,94	56,94	0,0176	Sim
GCM COMERCIAL LTDA	854	43.471.316/0001-74	56,94	56,94	0,0000	Não
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	887	02.598.300/0001-40	56,94	56,94	0,0000	Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STECK	Modelo: STECK
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A 100-A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 322,00	Valor Total: 6.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CINTRA LTDA	002	23.367.721/0001-30	322,00	322,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	251	18.118.226/0001-57	322,00	15,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	785	31.868.626/0001-48	322,00	259,98		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	778	02.598.300/0001-40	322,00	259,99	0,0038	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	982	64.173.643/0001-10	322,00	322,00	23,8509	Sim
GCM COMERCIAL LTDA	723	43.471.316/0001-74	322,00	322,00	0,0000	Não

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** SOPRANO **Modelo:** SOPRANO
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR - 25A, 500V NOMINAL, COMANDO 220V, CATEGORIA AC-3.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 150,74 **Valor Total:** 3.014,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	174	18.118.226/0001-57	150,75	150,74		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	919	23.367.721/0001-30	150,75	150,75	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	666	64.173.643/0001-10	150,75	150,75		Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** METALFLEX **Modelo:** METALFLEX
Descrição: CHAVE TRIPOLAR TIPO PACCO 63A
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 278,16 **Valor Total:** 5.563,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	950	18.118.226/0001-57	278,17	278,16		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	193	23.367.721/0001-30	278,17	278,17	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	373	64.173.643/0001-10	278,17	278,17		Sim

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** CISER **Modelo:** CISER
Descrição: PARAFUSO 8x110 MM
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 2,44 **Valor Total:** 488,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	465	18.118.226/0001-57	2,59	2,44		Sim
2 MARCELO SIMONI	178	37.652.289/0001-33	2,59	2,45	0,41	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	490	23.367.721/0001-30	2,59	2,59	5,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	888 64.173.643/0001-10	2,59	2,59		Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:35
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PLACA	Modelo: PLACA
Descrição: PLACA DE OBRA PLOTADA NA CHAPA 26 (0,50 MM)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 285,62	Valor Total: 2.856,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	288 18.118.226/0001-57	285,63	285,62		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	341 23.367.721/0001-30	285,63	285,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	722 64.173.643/0001-10	285,63	285,63		Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: CHAPA DE EMENDA PARA MADEIRAMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,39	Valor Total: 2.039,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	045 18.118.226/0001-57	20,40	20,39		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	867 23.367.721/0001-30	20,40	20,40	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	906 64.173.643/0001-10	20,40	20,40		Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIMA	Modelo: RIMA
Descrição: BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO - S6			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	851	18.118.226/0001-57	0,45	0,39		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	542	23.367.721/0001-30	0,45	0,45	15,38	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	761	31.868.626/0001-48	0,45	0,38		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	125	64.173.643/0001-10	0,45	0,45	18,4211	Sim

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLACA	Modelo: PLACA
Descrição: PLACA DE INAUGURACAO ACO ESCOVADO 60X120CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.399,95	Valor Total: 2.799,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	776	18.118.226/0001-57	1.924,87	1.399,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	038	23.367.721/0001-30	1.924,87	1.400,00	0,00	Sim
3 PLACAS EXPRESS - COMUNICAÇÃO	879	15.494.741/0001-43	1.500,00	1.500,00	7,14	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	168	64.173.643/0001-10	1.924,87	1.924,87		Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERRAÇO	Modelo: FERRAÇO
Descrição: AÇO CA-50 - 8,0 MM (5/16")			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,78	Valor Total: 13.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	313	18.118.226/0001-57	6,79	6,78		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	742	23.367.721/0001-30	6,79	6,79	0,15	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	946	64.173.643/0001-10	6,79	6,79		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERRAÇO	Modelo: FERRAÇO
Descrição: AÇO CA-60 B - 5,0 MM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 16.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	248	18.118.226/0001-57	8,30	8,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	729	23.367.721/0001-30	8,30	8,30	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	922	64.173.643/0001-10	8,30	8,30		Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAURI	Modelo: MAURI
Descrição: DESMOLDANTE PARA CONCRETO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,15	Valor Total: 1.215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	120	18.118.226/0001-57	12,16	12,15		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	236	23.367.721/0001-30	12,16	12,16	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	019	64.173.643/0001-10	12,16	12,16		Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERRAÇO	Modelo: FERRAÇO
Descrição: AÇO CA-50 10,0 MM (3/8")			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,76	Valor Total: 13.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	901	18.118.226/0001-57	6,77	6,76		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	078	23.367.721/0001-30	6,77	6,77	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	449 64.173.643/0001-10	6,77	6,77		Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:36
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ArcelorMittal	Modelo: Arame Galvanizado nº14
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,71	Valor Total: 1.571,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MP COMERCIO DE TELAS E	897 41.278.073/0001-27	17,16	15,71		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	720 18.118.226/0001-57	17,16	15,72	0,06	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	687 23.367.721/0001-30	17,16	17,16	9,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	346 02.598.300/0001-40	17,16	15,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	372 64.173.643/0001-10	17,16	17,16	7,3171	Sim

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 100 mm (ESGOTO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,28	Valor Total: 371,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	367 18.118.226/0001-57	9,76	9,28		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	363 23.367.721/0001-30	9,76	9,76	5,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	813 31.868.626/0001-48	9,76	9,27		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	787 64.173.643/0001-10	9,76	9,76	5,2859	Sim

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT
Descrição: CAP DIAM. 100 MM ESGOTO PRIMARIO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 10,95 Valor Total: 438,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	518	18.118.226/0001-57	12,36	10,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	012	23.367.721/0001-30	12,36	12,36	12,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	454	31.868.626/0001-48	12,36	10,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	709	64.173.643/0001-10	12,36	12,36	12,4659	Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FERRACO Modelo: FERRACO
Descrição: ANEL EM CONCRETO ARMADO, PERFURADO, PARA FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, SEM FUNDO,
DIÂMETRO INTERNO DE 1,20 M E ALTURA DE 0,50 M
Quantidade: 20 Valor Unit.: 199,90 Valor Total: 3.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	867	18.118.226/0001-57	276,80	199,90		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	631	23.367.721/0001-30	276,80	200,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	316	64.173.643/0001-10	276,80	276,80		Sim

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: BEIJA FLOR Modelo: BEIJA FLOR
Descrição: COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 6 MM 2,20X1,10 M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 2.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	448	18.118.226/0001-57	26,65	24,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	161	23.367.721/0001-30	26,65	25,00	0,04	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	215	43.393.791/0001-70	40,00	40,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	704	64.173.643/0001-10	26,65	26,65		Sim

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: BRITAGO	Modelo: BRITAGO
Descrição: BRITA N° 0			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 12.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	130	18.118.226/0001-57	164,37	129,90		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	425	23.367.721/0001-30	164,37	130,00	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	053	64.173.643/0001-10	164,37	164,37		Sim

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERRACO	Modelo: FERRACO
Descrição: ANEL EM CONCRETO ARMADO, LISO, PARA POCOS DE VISITA, POCOS DE INSPECAO, FOSSAS SEPTICAS E SUMIDOUROS, SEM FUNDO, DIAMETRO INTERNO DE 1,20 M E ALTURA DE 0,50 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 2.399,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	699	18.118.226/0001-57	318,18	119,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	669	23.367.721/0001-30	318,14	120,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	262	64.173.643/0001-10	318,18	318,18		Sim

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TE SANITARIO DIAMETRO 100 X 100 mm - (ESGOTO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 279,60	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	699	18.118.226/0001-57	11,79	6,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	289	23.367.721/0001-30	11,79	7,00	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	966	64.173.643/0001-10	11,79	11,79		Sim

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: CURVA LONGA PVC, PB, JE, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA REDE COLETORA ESGOTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,29	Valor Total: 2.211,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	784	18.118.226/0001-57	55,30	55,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	939	23.367.721/0001-30	55,30	55,30	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	426	64.173.643/0001-10	55,30	55,30		Sim

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:37
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERRAÇO	Modelo: FERRAÇO
Descrição: AÇO CA-50 12,5 MM (1/2")			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,76	Valor Total: 13.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	994	18.118.226/0001-57	6,77	6,76		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	417	23.367.721/0001-30	6,77	6,77	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	608	64.173.643/0001-10	6,77	6,77		Sim

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: COMTELHA	Modelo: COMTELHA
Descrição: LAJE VOLTERRANA (CONVENCIONAL) PRE-MOLDADA COM EPS PARA FORRO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 53,70	Valor Total: 21.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	758	18.118.226/0001-57	53,75	53,70		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	616	23.367.721/0001-30	53,75	53,75	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	151	64.173.643/0001-10	53,75	53,75		Sim

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	825	18.118.226/0001-57	1,45	1,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	107	23.367.721/0001-30	1,45	1,45	12,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	824	31.868.626/0001-48	1,45	1,28		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	554	64.173.643/0001-10	1,45	1,45	13,2813	Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEI, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	708	18.118.226/0001-57	3,75	3,75		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	557	23.367.721/0001-30	3,75	3,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	906	64.173.643/0001-10	3,75	3,75		Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO E 1 TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A CONJUGADOS - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 2.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	914	18.118.226/0001-57	14,33	14,10		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	436	23.367.721/0001-30	14,33	14,33	1,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	816	31.868.626/0001-48	14,33	14,09		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	874	64.173.643/0001-10	14,33	14,33	1,7033	Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (3 SECOES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,09	Valor Total: 301,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	314	18.118.226/0001-57	21,81	15,09		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	390	23.367.721/0001-30	21,81	21,81	44,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	487	31.868.626/0001-48	21,81	15,10		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	317	02.598.300/0001-40	21,81	15,99	5,8940	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	583	64.173.643/0001-10	21,81	21,81	36,3977	Sim

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** FOXLUX **Modelo:** FOXLUX
Descrição: RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 12,99 **Valor Total:** 259,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	845	18.118.226/0001-57	35,46	12,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	760	23.367.721/0001-30	35,46	35,46	172,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCUS VINICIUS DE MOURA MOREIRA	862	59.527.180/0001-07	35,00	13,00		Sim
GCM COMERCIAL LTDA	923	43.471.316/0001-74	35,46	17,76	36,6154	Não
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	811	02.598.300/0001-40	35,46	29,99	68,8626	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	334	64.173.643/0001-10	35,46	35,46	18,2394	Sim

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** EPLUZIE **Modelo:** EPLUZIE
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 6 TECLAS EM CAIXA 4X4"
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 49,00 **Valor Total:** 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	513	18.118.226/0001-57	59,10	49,00		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	596	23.367.721/0001-30	59,10	59,10	20,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	464	02.598.300/0001-40	59,10	49,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	374	64.173.643/0001-10	59,10	59,10	18,2236	Sim

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** EPLUZIE **Modelo:** EPLUZIE
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR HEXAGONAL 2P + T - 10A - 250V (SISTEMA X OU EQUIVALENTE) - CONJUNTO MONTADO
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 8,98 **Valor Total:** 359,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	831	18.118.226/0001-57	11,54	8,98		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	968	23.367.721/0001-30	11,54	11,54	28,51	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	687	02.598.300/0001-40	11,54	9,00		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	113	31.868.626/0001-48	11,54	9,91	10,1111	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	220	64.173.643/0001-10	11,54	11,54	16,4480	Sim

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:38
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: TOMADA HEXAGONAL DUPLA 2P + T - 10A - 250V (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 399,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	197	18.118.226/0001-57	13,68	9,98		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	761	23.367.721/0001-30	13,68	13,68	37,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	162	02.598.300/0001-40	13,68	9,99		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	087	31.868.626/0001-48	13,68	11,72	17,3173	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	667	64.173.643/0001-10	13,68	13,68	16,7235	Sim

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR HEXAGONAL 2P + T - 20A - 250V (SISTEMA X OU EQUIVALENTE) - CONJUNTO MONTADO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,94	Valor Total: 37,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	187	18.118.226/0001-57	19,68	0,94		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	926	23.367.721/0001-30	19,68	19,68	1993,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	216	31.868.626/0001-48	19,68	10,95		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	328	02.598.300/0001-40	19,68	12,00	9,5890	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	194	64.173.643/0001-10	19,68	19,68	64,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (DR) BIPOLAR DE 25A-30MA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 1.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	732	18.118.226/0001-57	108,41	99,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	728	23.367.721/0001-30	108,41	108,41	8,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	278	02.598.300/0001-40	108,41	99,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	836	64.173.643/0001-10	108,41	108,41	8,4208	Sim

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS) 275V 90 KA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 149,99	Valor Total: 2.999,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	183	18.118.226/0001-57	173,51	149,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	707	23.367.721/0001-30	173,51	150,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	418	64.173.643/0001-10	173,51	173,51		Sim

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTALVAO	Modelo: MONTALVAO
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL (MANGUEIRA CORRUGADA LEVE) DIAM. 32MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	535	18.118.226/0001-57	2,89	2,88		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	924	23.367.721/0001-30	2,89	2,89	0,35	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	901	02.598.300/0001-40	2,89	2,87		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	272	64.173.643/0001-10	2,89	2,89	0,6969	Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTALVAO	Modelo: MONTALVAO
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL (MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA) DIAM. 50MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,02	Valor Total: 3.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	402	18.118.226/0001-57	3,03	3,02		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	207	23.367.721/0001-30	30,30	30,30	903,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	536	02.598.300/0001-40	3,03	3,01		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	428	64.173.643/0001-10	3,03	3,03	0,6645	Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,39	Valor Total: 975,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	580	18.118.226/0001-57	25,85	24,39		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	881	23.367.721/0001-30	25,80	25,00	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	273	02.598.300/0001-40	25,85	24,38		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	521	64.173.643/0001-10	25,85	25,85	6,0295	Sim

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MONTALVAO	Modelo: MONTALVAO
Descrição: ELETRODUTO/DUTO PEAD FLEXIVEL PAREDE SIMPLES, CORRUGACAO HELICOIDAL, COR PRETA, SEM ROSCA, DE 1 1/4", CRC 680 N, PARA CABEAMENTO SUBTERRANEO (NBR 15715)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,02	Valor Total: 3.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	791	18.118.226/0001-57	3,03	3,02		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	480	23.367.721/0001-30	3,03	3,03	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	765	64.173.643/0001-10	3,03	3,03		Sim

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led	Modelo: led
Descrição: CABO FLEXÍVEL EPR/XLPE (90°C), 0,6/1 KV, 10 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI	179	37.652.289/0001-33	9,35	5,20		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	871	18.118.226/0001-57	9,35	5,98	15,00	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	698	23.367.721/0001-30	9,35	6,00	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	414	64.173.643/0001-10	9,35	9,35		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	148	02.598.300/0001-40	9,35	9,35	0,0000	Sim

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:39

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led	Modelo: led
Descrição: CABO DE COBRE NU 10 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI	292	37.652.289/0001-33	8,13	5,20		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	806	18.118.226/0001-57	8,13	5,98	15,00	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	509	23.367.721/0001-30	8,13	6,00	0,33	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	191	02.598.300/0001-40	8,13	8,13		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	691	64.173.643/0001-10	8,13	8,13	0,0000	Sim

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:47
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 4 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	426	18.118.226/0001-57	3,98	3,09		Sim
2 MARCELO SIMONI	090	37.652.289/0001-33	3,98	3,10	0,32	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	956	23.367.721/0001-30	3,98	3,98	28,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	538	64.173.643/0001-10	3,98	3,98		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	881	02.598.300/0001-40	3,98	3,98	0,0000	Sim

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:47
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 2,5 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	110	18.118.226/0001-57	2,62	1,99		Sim
2 MARCELO SIMONI	337	37.652.289/0001-33	2,62	2,00	0,50	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	359	23.367.721/0001-30	2,62	2,62	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	101	02.598.300/0001-40	2,62	2,62		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	527	64.173.643/0001-10	2,62	2,62	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:47
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAZ	Modelo: DAZ
Descrição: LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO EXTERNO BLINDADA COM GRADE (PEQUENA) - BASE E-27			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 74,38	Valor Total: 2.975,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	145	18.118.226/0001-57	74,38	74,38		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	191	23.367.721/0001-30	74,38	74,38	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	179	02.598.300/0001-40	74,38	69,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	044	64.173.643/0001-10	74,38	74,38	6,2723	Sim

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:47
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: PLAFON LED DE SOBREPOR 36W, 220V, 6500K, 3600LM, 40X40CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 154,64	Valor Total: 6.185,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	797	18.118.226/0001-57	154,65	154,64		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	529	23.367.721/0001-30	154,65	154,65	0,01	Sim
3 HIGH COMERCIO DE ARTIGOS	593	57.838.852/0001-70	354,60	354,60	129,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	387	02.598.300/0001-40	154,65	149,99		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	609	64.173.643/0001-10	154,65	154,65	3,1069	Sim

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FN LED	Modelo: FN LED
Descrição: PLAFON LED DE SOBREPOR 25W, 220V, 6500K, 2500LM, 30X30CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,15	Valor Total: 1.846,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	038	37.278.673/0001-18	46,24	46,15		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	548	18.118.226/0001-57	46,26	46,23	0,17	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	092	23.367.721/0001-30	46,26	46,26	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GCM COMERCIAL LTDA	053	43.471.316/0001-74	46,26	37,42		Não
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	795	02.598.300/0001-40	46,26	39,99	6,8680	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	985	64.173.643/0001-10	46,26	46,26	15,6789	Sim

**LOTE 206 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: PLAFON LED DE SOBREPOR 18W, 220V, 6500K, 1800LM, 22X22CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 491,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	537	18.118.226/0001-57	33,02	12,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	579	23.367.721/0001-30	33,02	33,02	168,67	Sim
3 HIGH COMERCIO DE ARTIGOS	970	57.838.852/0001-70	189,50	189,50	473,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GCM COMERCIAL LTDA	247	43.471.316/0001-74	33,00	12,30		Não
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	953	02.598.300/0001-40	33,02	27,99	127,5610	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	931	64.173.643/0001-10	33,02	33,02	17,9707	Sim

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: LAMPADA LED TIPO DICROICA BIVOLT, LUZ BRANCA, 5 W (BASE GU10)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,93	Valor Total: 237,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	562	18.118.226/0001-57	5,94	5,93		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	157	23.367.721/0001-30	5,94	5,94	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	635	02.598.300/0001-40	5,94	5,92		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	013	64.173.643/0001-10	5,94	5,94	0,3378	Sim

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,62	Valor Total: 1.562,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	330	18.118.226/0001-57	18,81	15,62		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	234	37.278.673/0001-18	18,79	16,04	2,69	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	143	23.367.721/0001-30	18,81	18,81	17,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	199	02.598.300/0001-40	18,81	15,61		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	974	64.173.643/0001-10	18,81	18,81	20,4997	Sim

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA, 10 W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,03	Valor Total: 1.203,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	049	18.118.226/0001-57	12,04	12,03		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	724	23.367.721/0001-30	12,14	12,14	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	550	64.173.643/0001-10	12,04	12,04		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	671	02.598.300/0001-40	12,04	12,04	0,0000	Sim

**LOTE 210 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILIPS Modelo: PHILIPS
Descrição: FITA DE LED 12W/M
Quantidade: 60 Valor Unit.: 52,51 Valor Total: 3.150,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	434	18.118.226/0001-57	56,52	52,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	445	23.367.721/0001-30	52,52	52,52	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	405	64.173.643/0001-10	56,52	56,52		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	519	02.598.300/0001-40	56,52	56,52	0,0000	Sim

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILIPS Modelo: PHILIPS
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 12V, 5A, PARA FITA DE LED
Quantidade: 20 Valor Unit.: 53,37 Valor Total: 1.067,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	944	18.118.226/0001-57	53,37	53,37		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	263	23.367.721/0001-30	53,37	53,37	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	166	64.173.643/0001-10	53,37	53,37		Sim

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:48
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MB Modelo: MB
Descrição: PADRAO TRIFASICO 10 MM2 H=7 METROS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.399,90 Valor Total: 2.799,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	196	18.118.226/0001-57	1.514,16	1.399,90		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	411	23.367.721/0001-30	1.514,16	1.400,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	167	64.173.643/0001-10	1.514,16	1.514,16		Sim

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: T33	Modelo: T33
Descrição: TAMPA DE FERRO FUNDIDO T-33 - TRÁFEGO LEVE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 181,49	Valor Total: 3.629,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	551	18.118.226/0001-57	181,49	181,49		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	077	23.367.721/0001-30	181,49	181,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	434	64.173.643/0001-10	181,49	181,49		Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMBUTIR	Modelo: EMBUTIR
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO DE EMBUTIR METÁLICO CB-56E - 225A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.199,90	Valor Total: 11.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	454	18.118.226/0001-57	1.426,21	1.199,90		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	011	23.367.721/0001-30	1.426,21	1.200,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	822	64.173.643/0001-10	1.426,21	1.426,21		Sim

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: HASTE COPPERWELD 5/8" X 3,00 M COM CONECTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,50	Valor Total: 1.305,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	555	18.118.226/0001-57	130,51	130,50		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	440	23.367.721/0001-30	130,51	130,51	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	238	64.173.643/0001-10	130,51	130,51		Sim

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TAMPA CEGA PLÁSTICA 4"X2" COM FURO CENTRAL (PARA TV/SOM...)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 449,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	255	18.118.226/0001-57	4,55	4,49		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	760	23.367.721/0001-30	4,55	4,55	1,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	584	31.868.626/0001-48	4,55	4,50		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	375	64.173.643/0001-10	4,55	4,55	1,1111	Sim

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RACK 5U	Modelo: RACK 5U
Descrição: SUPORTE RACK CAIXA PARA DVR (19" - 5U X 350MM)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 194,27	Valor Total: 1.942,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	414	18.118.226/0001-57	194,28	194,27		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	211	23.367.721/0001-30	194,28	194,28	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	515	64.173.643/0001-10	194,28	194,28		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMBUTIR	Modelo: EMBUTIR
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM METALICA DE EMBUTIR 20X20X10 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,01	Valor Total: 1.960,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	126	18.118.226/0001-57	49,02	49,01		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	765	23.367.721/0001-30	49,02	49,02	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	818	64.173.643/0001-10	49,02	49,02		Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: led	Modelo: led
Descrição: CABO DE REDE, PAR TRANCADO U/UTP, 4 PARES, CATEGORIA 5E (CAT 5E), ISOLAMENTO PVC (LSZH)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI	264	37.652.289/0001-33	5,82	5,20		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	755	18.118.226/0001-57	5,82	5,81	11,73	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	620	23.367.721/0001-30	5,82	5,82	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	980	64.173.643/0001-10	5,82	5,82		Sim

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: TOMADA LOGICA RJ-45 TIPO KEYSTONE JACK, CAT. 6 (SUPORTE+MÓDULO+ESPELHO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 799,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	373	18.118.226/0001-57	24,93	19,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	519	23.367.721/0001-30	24,93	20,00	0,05	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	847	64.173.643/0001-10	24,93	24,93		Sim

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:49
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EPLUZIE	Modelo: EPLUZIE
Descrição: TOMADA DUPLA RJ45 MONOBLOCO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,72	Valor Total: 1.908,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	729	18.118.226/0001-57	47,73	47,72		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	507	23.367.721/0001-30	47,73	47,73	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	323	64.173.643/0001-10	47,73	47,73		Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:50
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABB	Modelo: ABB
Descrição: QUADRO DISTRIBUIÇÃO CABEAMENTO ESTRUTURADO, EMBUTIR, VDI, 40X40CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 318,51	Valor Total: 3.185,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	007	18.118.226/0001-57	318,52	318,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	212	23.367.721/0001-30	318,52	318,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	789	64.173.643/0001-10	318,52	318,52		Sim

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:50
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HLG	Modelo: HLG
Descrição: KIT PORTEIRO ELETRÔNICO COM FECHADURA E 2 MONOFONE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 518,82	Valor Total: 2.075,28	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	263	18.118.226/0001-57	518,83	518,82		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	774	23.367.721/0001-30	518,83	518,83	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	793	64.173.643/0001-10	518,83	518,83		Sim

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:50
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXEON	Modelo: MAXEON
Descrição: PAINEL SOLAR - 530W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.867,08	Valor Total: 74.683,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	480	18.118.226/0001-57	1.867,15	1.867,08		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	336	23.367.721/0001-30	1.867,10	1.867,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	727	64.173.643/0001-10	1.867,15	1.867,15		Sim

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:50
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIXSOLAR	Modelo: FIXSOLAR
Descrição: ESTRUTURA DE FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DE PAINÉIS SOLARES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 323,78	Valor Total: 12.951,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	052	18.118.226/0001-57	323,79	323,78		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	070	23.367.721/0001-30	323,79	323,79	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	255	64.173.643/0001-10	323,79	323,79		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:50
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CABR	Modelo: CABR
Descrição: CABO SOLAR 1.8KV - 6MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,48	Valor Total: 1.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	932	18.118.226/0001-57	8,48	8,48		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	356	23.367.721/0001-30	8,48	8,48	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	824	64.173.643/0001-10	8,48	8,48		Sim

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:50
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CABR	Modelo: CABR
Descrição: CABO SOLAR 1.8KV - 10MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,89	Valor Total: 4.378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	170	18.118.226/0001-57	21,90	21,89		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	884	23.367.721/0001-30	21,90	21,90	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	612	64.173.643/0001-10	21,90	21,90		Sim

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:50
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIBRATEC	Modelo: SIBRATEC
Descrição: STRING-BOX CC, COM CHAVES SELECIONADORAS 16A, 1000VCC E DPS CC 1200VCC, CLASSE 2, IN=20KA, IMAX=40KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 818,73	Valor Total: 8.187,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	538	18.118.226/0001-57	818,74	818,73		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	613	23.367.721/0001-30	818,74	818,74	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	953 64.173.643/0001-10	818,74	818,74		Sim

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:51
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIBRATEC	Modelo: SIBRATEC
Descrição: STRING-BOX CA, COM DISJUNTOR 32A, CURVA C, 3KA E DPS CA 275V, CLASSE 2, IN=20KA, IMAX=40KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 570,14	Valor Total: 5.701,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	831 18.118.226/0001-57	570,15	570,14		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	865 23.367.721/0001-30	570,15	570,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	515 64.173.643/0001-10	570,15	570,15		Sim

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:51
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led	Modelo: led
Descrição: CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 6 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCELO SIMONI	867 37.652.289/0001-33	5,26	3,10		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	116 18.118.226/0001-57	5,26	3,49	12,58	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	515 23.367.721/0001-30	5,26	5,26	50,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	660 02.598.300/0001-40	5,26	5,26		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	282 64.173.643/0001-10	5,26	5,26	0,0000	Sim

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:51
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** TCL **Modelo:** 9000 BTUS INVERTER
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICACAO A (SELO PROCEL), GAS HFC, CONTROLE S/FIO
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 1.849,99 **Valor Total:** 22.199,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M FELIPE GALVAO	456	24.183.988/0001-30	2.734,25	1.849,99		Sim
2 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA	224	61.474.811/0001-19	2.734,25	1.850,00	0,00	Sim
3 BCN DISTRIBUIDORA LTDA	289	63.637.989/0001-69	2.734,25	1.889,96	2,16	Sim
4 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	288	18.118.226/0001-57	2.734,25	1.989,00	5,24	Sim
5 COMERCIAL CINTRA LTDA	777	23.367.721/0001-30	2.734,25	2.000,00	0,55	Sim
6 VITOR DIOGO WENDLING	092	23.588.621/0001-33	2.734,25	2.078,77	3,94	Sim
7 ALCANCE VIBE LTDA	549	20.819.329/0001-96	2.734,00	2.080,00	0,06	Sim
8 RR COMERCIO INSTALACAO E	514	19.156.088/0001-63	2.734,25	2.144,98	3,12	Sim
9 GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO	591	41.826.585/0001-80	2.730,00	2.170,99	1,21	Sim
10 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	232	36.521.392/0001-81	2.527,01	2.197,40	1,22	Não
11 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	978	49.287.699/0001-01	2.734,25	2.734,25	24,43	Sim
12 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO	168	47.756.514/0001-35	2.734,25	2.734,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	451	02.598.300/0001-40	2.734,25	2.099,00		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	794	64.173.643/0001-10	2.734,25	2.734,25	30,2644	Sim

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:51
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** RIMA **Modelo:** RIMA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA PHILLIPS
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 0,67 **Valor Total:** 1.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	655	18.118.226/0001-57	0,67	0,67		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	870	23.367.721/0001-30	0,67	0,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	937	64.173.643/0001-10	0,67	0,67		Sim

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:51
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: ANCORA Modelo: ANCORA
Descrição: CHUMBADOR DE ACO ZINCADO, DIAMETRO 1/4" COM PARAFUSO 1/4" X 40 MM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 2.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	257	18.118.226/0001-57	1,30	1,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	342	23.367.721/0001-30	1,30	1,30	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	638	64.173.643/0001-10	1,30	1,30		Sim

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:51
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JUROKE Modelo: JUROKE
Descrição: PARAFUSO DE ACO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 5/16", COMPRIMENTO 3/4", COM PORCA E ARRUELA LISA LEVE
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,48 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	892	18.118.226/0001-57	0,49	0,48		Sim
2 MARCELO SIMONI	567	37.652.289/0001-33	0,49	0,49	2,08	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	930	23.367.721/0001-30	0,49	0,49	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	569	64.173.643/0001-10	0,49	0,49		Sim

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:51
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FRANCESA Modelo: FRANCESA
Descrição: SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,26 Valor Total: 810,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	273	18.118.226/0001-57	20,27	20,26		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	267	23.367.721/0001-30	20,27	20,27	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	429	64.173.643/0001-10	20,27	20,27		Sim

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERMINAL	Modelo: TERMINAL
Descrição: TERMINAL A COMPRESSAO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 2,5 MM2, 1 FURO E 1 COMPRESSAO, PARA PARAFUSO DE FIXACAO M5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	675	18.118.226/0001-57	1,06	1,04		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	516	23.367.721/0001-30	1,06	1,06	1,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	898	64.173.643/0001-10	1,06	1,06		Sim

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: HJF-12000
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTU/H, CICLO FRIO, 60HZ, CLASSIFICACAO A (SELO PROCEL), GAS HFC, CONTROLE S/FIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.990,00	Valor Total: 19.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA	420	61.474.811/0001-19	3.061,57	1.990,00		Sim
2 M FELIPE GALVAO	835	24.183.988/0001-30	3.061,57	1.994,99	0,25	Sim
3 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	850	18.118.226/0001-57	3.061,57	1.997,00	0,10	Sim
4 COMERCIAL CINTRA LTDA	589	23.367.721/0001-30	3.061,57	2.000,00	0,15	Sim
5 VITOR DIOGO WENDLING	478	23.588.621/0001-33	3.061,57	2.193,57	9,68	Sim
6 ALCANCE VIBE LTDA	469	20.819.329/0001-96	3.061,00	2.200,00	0,29	Sim
7 D&G DISTRIBUIDORA LTDA	370	35.582.028/0001-69	3.061,00	2.290,00	4,09	Sim
8 RR COMERCIO INSTALACAO E	912	19.156.088/0001-63	3.061,57	2.324,68	1,51	Sim
9 GLOBALI DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO	940	41.826.585/0001-80	3.060,00	2.486,01	6,94	Sim
10 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	758	36.521.392/0001-81	2.860,06	2.487,01	0,04	Não
11 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	862	49.287.699/0001-01	3.061,57	3.061,57	23,10	Sim
12 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO	983	47.756.514/0001-35	3.061,57	3.061,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	788	02.598.300/0001-40	3.061,57	2.299,00		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	564	64.173.643/0001-10	3.061,57	3.061,57	33,1696	Sim

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIX	Modelo: 36000 BTUS INVERTER
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 36000 BTUS/H, CICLO FRIO/QUENTE, 60HZ, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A - SELO PROCEL, GAS HFC, CONTROLE S/ FIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6.997,99	Valor Total: 27.991,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M FELIPE GALVAO	848	24.183.988/0001-30	9.533,31	6.997,99		Sim
2 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	960	18.118.226/0001-57	9.533,31	6.998,00	0,00	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	321	23.367.721/0001-30	9.533,31	7.000,00	0,03	Sim
4 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	187	36.521.392/0001-81	8.424,76	7.325,88	4,66	Não
5 RR COMERCIO INSTALACAO E	157	19.156.088/0001-63	9.533,31	7.499,99	2,38	Sim
6 D&G DISTRIBUIDORA LTDA	700	35.582.028/0001-69	9.533,00	7.500,00	0,00	Sim
7 ECOMERCIO AR CONDICIONADOS LTDA	485	61.474.811/0001-19	9.533,31	7.570,00	0,93	Sim
8 ALCANCE VIBE LTDA	982	20.819.329/0001-96	9.533,00	7.880,00	4,10	Sim
9 E.L.A DISTRIBUIDORA E COMERCIO	887	47.756.514/0001-35	9.533,31	9.533,31	20,98	Sim
10 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	812	49.287.699/0001-01	9.533,31	9.533,31	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	974	02.598.300/0001-40	9.533,31	7.299,00		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	540	64.173.643/0001-10	9.533,31	9.533,31	30,6112	Sim

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIL	Modelo: SIL
Descrição: CABO AGRUPADO SINTENAX 1000 V. 4 X 2,5 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,06	Valor Total: 2.012,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	277	18.118.226/0001-57	10,07	10,06		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	434	23.367.721/0001-30	10,07	10,07	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	568	64.173.643/0001-10	10,07	10,07		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	666	02.598.300/0001-40	10,07	10,07	0,0000	Sim

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESPUMA	Modelo: ESPUMA
Descrição: TUBO DE ESPUMA DE POLIETILENO EXPANDIDO FLEXIVEL PARA ISOLAMENTO TERMICO DE TUBULACAO DE AR CONDICIONADO, AGUA QUENTE, DN 1 5/8", E= 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 469,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	171	18.118.226/0001-57	4,70	4,69		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	093	23.367.721/0001-30	4,70	4,70	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	974	64.173.643/0001-10	4,70	4,70		Sim

**LOTE 241 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESPUMA	Modelo: ESPUMA
Descrição: TUBO DE ESPUMA DE POLIETILENO EXPANDIDO FLEXIVEL PARA ISOLAMENTO TERMICO DE TUBULACAO DE AR CONDICIONADO, AGUA QUENTE, DN 1 3/8", E= 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	353	18.118.226/0001-57	4,19	4,18		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	375	23.367.721/0001-30	4,19	4,19	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	861	64.173.643/0001-10	4,19	4,19		Sim

**LOTE 242 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESPUMA	Modelo: ESPUMA
Descrição: TUBO DE ESPUMA DE POLIETILENO EXPANDIDO FLEXIVEL PARA ISOLAMENTO TERMICO DE TUBULACAO DE AR CONDICIONADO, AGUA QUENTE, DN 1/4", E= 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 129,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	983	18.118.226/0001-57	1,30	1,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	811	23.367.721/0001-30	1,30	1,30	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	608	64.173.643/0001-10	1,30	1,30		Sim

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:52
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESPUMA	Modelo: ESPUMA
Descrição: TUBO DE ESPUMA DE POLIETILENO EXPANDIDO FLEXIVEL PARA ISOLAMENTO TERMICO DE TUBULACAO DE AR CONDICIONADO, AGUA QUENTE, DN 1/2", E= 10 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	797	18.118.226/0001-57	1,65	1,64		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	738	23.367.721/0001-30	1,65	1,65	0,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	783	64.173.643/0001-10	1,65	1,65		Sim

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRE	Modelo: COBRE
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXIVEL, D = 5/8 ", E = 0,79 MM, PARA AR-CONDICIONADO/ INSTALACOES GAS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,66	Valor Total: 5.066,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	080	18.118.226/0001-57	50,67	50,66		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	653	23.367.721/0001-30	50,67	50,67	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	967	64.173.643/0001-10	50,67	50,67		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRE	Modelo: COBRE
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXIVEL, D = 3/8 ", E = 0,79 MM, PARA AR-CONDICIONADO/ INSTALACOES GAS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,02	Valor Total: 3.002,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	885	18.118.226/0001-57	30,03	30,02		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	838	23.367.721/0001-30	30,03	30,03	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	054	64.173.643/0001-10	30,03	30,03		Sim

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRE	Modelo: COBRE
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXIVEL, D = 1/4 ", E = 0,79 MM, PARA AR-CONDICIONADO/ INSTALACOES GAS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,51	Valor Total: 1.951,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	002	18.118.226/0001-57	19,52	19,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	610	23.367.721/0001-30	19,52	19,52	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	500	64.173.643/0001-10	19,52	19,52		Sim

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COBRE	Modelo: COBRE
Descrição: TUBO DE COBRE FLEXIVEL, D = 1/2 ", E = 0,79 MM, PARA AR-CONDICIONADO/ INSTALACOES GAS RESIDENCIAIS E COMERCIAIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,73	Valor Total: 4.073,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	634	18.118.226/0001-57	40,74	40,73		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	847	23.367.721/0001-30	40,74	40,74	0,02	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	758	64.173.643/0001-10	40,74	40,74		Sim

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EOS	Modelo: EOS
Descrição: SUPORTE FIXAÇÃO UNIDADE CONDENSADORA COM PARAFUSOS - 60CM (30.000 A 36.000BTUS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 123,37	Valor Total: 1.233,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	278	18.118.226/0001-57	123,38	123,37		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	639	23.367.721/0001-30	123,88	123,88	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	014	64.173.643/0001-10	123,38	123,38		Sim

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EOS	Modelo: EOS
Descrição: SUPORTE FIXAÇÃO UNIDADE CONDENSADORA COM PARAFUSOS - 40CM (ATÉ12.000BTUS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,78	Valor Total: 595,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	626	18.118.226/0001-57	29,79	29,78		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	056	23.367.721/0001-30	29,79	29,79	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	180	64.173.643/0001-10	29,79	29,79		Sim

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTIMAX	Modelo: PLASTIMAX
Descrição: CAIXA PADRÃO EM POLICARBONATO 505x400x120, SANEAGO EN00.0300			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,32	Valor Total: 222,64	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	280	18.118.226/0001-57	111,33	111,32		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	357	23.367.721/0001-30	111,33	111,33	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	896	64.173.643/0001-10	111,33	111,33		Sim

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEDACIT	Modelo: VEDACIT
Descrição: EMULSÃO ASFÁLTICA À BASE D'ÁGUA REF.: NEUTROL (ISOL 2) / IGOL 2 OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,51	Valor Total: 1.551,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	987	18.118.226/0001-57	15,52	15,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	329	23.367.721/0001-30	15,52	15,52	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	911	64.173.643/0001-10	15,52	15,52		Sim

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:53
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAZARIO	Modelo: NAZARIO
Descrição: TIJOLO FURADO 11,5X19X19 CM			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	455	18.118.226/0001-57	1,09	1,08		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	315	23.367.721/0001-30	1,09	1,09	0,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	702	64.173.643/0001-10	1,09	1,09		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRODOPAS	Modelo: PRODOPAS
Descrição: COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)			
Quantidade: 9,6	Valor Unit.: 29,98	Valor Total: 287,808	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	036	18.118.226/0001-57	29,99	29,98		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	088	23.367.721/0001-30	29,99	29,99	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	784	64.173.643/0001-10	29,99	29,99		Sim

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: TINTA TEXTURIZADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 4.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	499	18.118.226/0001-57	4,93	4,92		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	840	23.367.721/0001-30	4,93	4,93	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	566	64.173.643/0001-10	4,93	4,93		Sim

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROMETRO	Modelo: HIDROMETRO
Descrição: HIDROMETRO 3 M3, DIAM. RAMAL = 25 MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,99	Valor Total: 209,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	077	18.118.226/0001-57	105,90	104,99		Sim
2 RENOVIA MEDIÇÃO LTDA	521	28.470.827/0001-88	105,00	105,00	0,01	Não
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	985	23.367.721/0001-30	105,90	105,90	0,86	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	369	64.173.643/0001-10	105,90	105,90		Sim

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 842,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	420	18.118.226/0001-57	42,11	42,10		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	098	23.367.721/0001-30	42,11	42,11	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	747	64.173.643/0001-10	42,11	42,11		Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4", PARA CAIXA D'AGUA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	845	18.118.226/0001-57	11,63	9,00		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	367	23.367.721/0001-30	11,63	11,63	29,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	925	31.868.626/0001-48	11,63	9,69		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	733	64.173.643/0001-10	11,63	11,63	20,0206	Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MULTILIT **Modelo:** MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA 25X3/4"
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 13,23 **Valor Total:** 264,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	663	18.118.226/0001-57	13,24	13,23		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	658	23.367.721/0001-30	13,24	13,24	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	316	64.173.643/0001-10	13,24	13,24		Sim

**LOTE 259 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MULTILIT **Modelo:** MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X3/4"
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 0,93 **Valor Total:** 93,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	746	18.118.226/0001-57	1,01	0,93		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	460	23.367.721/0001-30	1,01	1,01	8,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	316	31.868.626/0001-48	1,01	0,94		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	355	64.173.643/0001-10	1,01	1,01	7,4468	Sim

**LOTE 260 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** MULTILIT **Modelo:** MULTILIT
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 10,81 **Valor Total:** 1.081,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	615	18.118.226/0001-57	11,65	10,81		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	734	23.367.721/0001-30	11,65	11,65	7,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	059	31.868.626/0001-48	11,65	10,88		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	161	64.173.643/0001-10	11,65	11,65	7,0772	Sim

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:54
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REGISTRO	Modelo: REGISTRO
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,98	Valor Total: 1.179,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	367	18.118.226/0001-57	58,99	58,98		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	694	23.367.721/0001-30	58,99	58,99	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	319	64.173.643/0001-10	58,99	58,99		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	344	31.868.626/0001-48	58,99	58,99	0,0000	Sim

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REGISTRO	Modelo: REGISTRO
Descrição: REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAM.3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,21	Valor Total: 1.764,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	025	18.118.226/0001-57	88,23	88,21		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	543	23.367.721/0001-30	88,23	88,23	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	059	64.173.643/0001-10	88,23	88,23		Sim

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENGATE	Modelo: ENGATE
Descrição: LIGACAO FLEXIVEL METÁLICO DIAMETRO 1/2" (ENGATE)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,80	Valor Total: 696,00	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	497	18.118.226/0001-57	42,41	34,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	277	23.367.721/0001-30	42,41	42,41	21,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	196	31.868.626/0001-48	42,41	34,79		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	459	64.173.643/0001-10	42,41	42,41	21,9028	Sim

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 32 MM X 1", PARA CAIXA D'AGUA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 326,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	931	18.118.226/0001-57	17,49	16,30		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	210	23.367.721/0001-30	17,49	17,49	7,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	740	31.868.626/0001-48	17,49	16,39		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	269	64.173.643/0001-10	17,49	17,49	6,7114	Sim

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: CRUZETA SOLDABEL 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,01	Valor Total: 1.001,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	147	18.118.226/0001-57	10,04	10,01		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	667	23.367.721/0001-30	10,04	10,04	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	610	64.173.643/0001-10	10,04	10,04		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JOELHO 45 GRUAS SOLDÁVEL DIAM. 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,51	Valor Total: 551,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	289	18.118.226/0001-57	5,81	5,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	120	23.367.721/0001-30	5,81	5,81	5,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	705	31.868.626/0001-48	5,81	5,57		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	228	64.173.643/0001-10	5,81	5,81	4,3088	Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,91	Valor Total: 491,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	937	18.118.226/0001-57	4,92	4,91		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	025	23.367.721/0001-30	4,92	4,92	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	739	31.868.626/0001-48	4,92	4,92		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	528	64.173.643/0001-10	4,92	4,92	0,0000	Sim

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JOELHO DE REDUCAO 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA LATAO 25X1/2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	181	18.118.226/0001-57	7,00	0,18		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	076	23.367.721/0001-30	7,00	7,00	3788,89	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	---------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	658	31.868.626/0001-48	7,00	6,19		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	863	64.173.643/0001-10	7,00	7,00	13,0856	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	---------	-----

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL LONGA 50 X 32 MM

Quantidade: 100

Valor Unit.: 5,85

Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	879	18.118.226/0001-57	5,86	5,85		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	761	23.367.721/0001-30	5,86	5,86	0,17	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	394	64.173.643/0001-10	5,86	5,86		Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	890	31.868.626/0001-48	5,86	5,86	0,0000	Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:55

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: CURVA 90 GRAUS CURTA DIAMETRO 40 mm (ESGOTO)

Quantidade: 100

Valor Unit.: 5,27

Valor Total: 527,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	453	18.118.226/0001-57	5,32	5,27		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	105	23.367.721/0001-30	5,32	5,32	0,95	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	404	31.868.626/0001-48	5,32	5,26		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	339	64.173.643/0001-10	5,32	5,32	1,1407	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40 mm - (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	847	18.118.226/0001-57	2,47	2,46		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	669	23.367.721/0001-30	2,47	2,47	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	809	64.173.643/0001-10	2,47	2,47		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	718	31.868.626/0001-48	2,47	2,47	0,0000	Sim

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 50 mm (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	584	18.118.226/0001-57	3,96	2,94		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	876	23.367.721/0001-30	2,96	2,96	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	605	31.868.626/0001-48	3,96	3,96		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	973	64.173.643/0001-10	3,96	3,96	0,0000	Sim

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 100 mm - (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,14	Valor Total: 914,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	020	18.118.226/0001-57	9,25	9,14		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	154	23.367.721/0001-30	9,26	9,26	1,31	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	31.868.626/0001-48	9,25	9,13		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	251	64.173.643/0001-10	9,25	9,25	1,3143	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 40 mm (ESGOTO)

Quantidade: 100

Valor Unit.: 2,79

Valor Total: 279,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	744	18.118.226/0001-57	2,85	2,79		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	338	23.367.721/0001-30	2,85	2,85	2,15	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	542	31.868.626/0001-48	2,85	2,78		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	007	64.173.643/0001-10	2,85	2,85	2,5180	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
---------	-------------	-----------------	------------------

Descrição: JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 50 mm (ESGOTO)

Quantidade: 100

Valor Unit.: 3,27

Valor Total: 327,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	209	18.118.226/0001-57	3,38	3,27		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	451	23.367.721/0001-30	3,38	3,38	3,36	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	864	31.868.626/0001-48	3,38	3,26		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	984	64.173.643/0001-10	3,38	3,38	3,6810	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JOELHO 90 GRAUS C/ANEL 40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 329,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	184	18.118.226/0001-57	3,30	3,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	255	23.367.721/0001-30	3,30	3,30	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	713	64.173.643/0001-10	3,30	3,30		Sim

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JUNCAO SIMPLES DIAMETRO 100 X 50 MM - (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	593	18.118.226/0001-57	16,81	16,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	440	23.367.721/0001-30	16,81	16,81	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	198	31.868.626/0001-48	16,81	16,81		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	007	64.173.643/0001-10	16,81	16,81	0,0000	Sim

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:56
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: JUNCAO SIMPLES DIAMETRO 75 X 50 MM - (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 1.315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	051	18.118.226/0001-57	13,17	13,15		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	942	23.367.721/0001-30	13,17	13,17	0,15	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	824	64.173.643/0001-10	13,17	13,17		Sim

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 75 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 1.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	298	18.118.226/0001-57	14,91	14,90		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	558	23.367.721/0001-30	14,91	14,91	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	673	64.173.643/0001-10	14,91	14,91		Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: TE SANITARIO DIAMETRO 50 X 50 mm - (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	891	18.118.226/0001-57	4,88	4,85		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	893	23.367.721/0001-30	4,88	4,88	0,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	754	64.173.643/0001-10	4,88	4,88		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	681	31.868.626/0001-48	4,88	4,88	0,0000	Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: MILENIUM Modelo: MILENIUM
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDÁVEL DIAM. 50 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,15 Valor Total: 1.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	910	18.118.226/0001-57	10,20	10,15		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	419	23.367.721/0001-30	10,20	10,20	0,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	067	64.173.643/0001-10	10,20	10,20		Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	087	31.868.626/0001-48	10,20	10,20	0,0000	Sim

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MILENIUM Modelo: MILENIUM
Descrição: TERMINAL DE VENTILACAO DIAMETRO 50 mm - (ESGOTO)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,80 Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	552	18.118.226/0001-57	8,82	8,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	946	23.367.721/0001-30	8,82	8,82	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	599	64.173.643/0001-10	8,82	8,82		Sim

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MILENIUM Modelo: MILENIUM
Descrição: TE SANITARIO DIAMETRO 100 X 50 mm - (ESGOTO)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,42 Valor Total: 1.042,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	128	18.118.226/0001-57	10,44	10,42		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	029	23.367.721/0001-30	10,44	10,44	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	773 64.173.643/0001-10	10,44	10,44		Sim

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA DE GORDURA E INSPEÇÃO 19 LITROS EM PVC/ABS COM TAMPAS E PORTA TAMPAS E CESTO DE LIMPEZA REMOVÍVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 285,93	Valor Total: 2.859,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	831 18.118.226/0001-57	285,94	285,93		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	391 23.367.721/0001-30	285,94	285,94	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	618 64.173.643/0001-10	285,94	285,94		Sim

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CORPO CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,56	Valor Total: 175,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	620 18.118.226/0001-57	17,57	17,56		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	069 23.367.721/0001-30	17,57	17,57	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	369 64.173.643/0001-10	17,57	17,57		Sim

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CORPO CAIXA SIFONADA 100 X 150 X 50 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,41	Valor Total: 224,10	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	757	18.118.226/0001-57	22,42	22,41		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	145	23.367.721/0001-30	22,42	22,42	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	092	64.173.643/0001-10	22,42	22,42		Sim

**LOTE 287 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:57
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INOX	Modelo: INOX
Descrição: GRELHA QUADRADA ACO INOX ROTATIVA 100 mm (ESGOTO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 479,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	816	18.118.226/0001-57	27,34	23,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	743	23.367.721/0001-30	27,34	27,34	14,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	489	31.868.626/0001-48	27,34	23,94		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	154	64.173.643/0001-10	27,34	27,34	14,2022	Sim

**LOTE 288 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INOX	Modelo: INOX
Descrição: GRELHA QUADRADA ACO INOX ROTATIVA 150 mm (ESGOTO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,92	Valor Total: 18,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	852	18.118.226/0001-57	51,42	0,92		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	922	23.367.721/0001-30	51,42	51,42	5489,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	804	31.868.626/0001-48	51,42	47,93		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	072	64.173.643/0001-10	51,42	51,42	7,2815	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAIS	Modelo: METAIS
Descrição: PORTA GRELHA QUADRADA PARA GRELHA QUADRADA CROMADA 100 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,69	Valor Total: 213,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	829	18.118.226/0001-57	10,70	10,69		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	171	23.367.721/0001-30	10,70	10,70	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	201	64.173.643/0001-10	10,70	10,70		Sim

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAIS	Modelo: METAIS
Descrição: PORTA GRELHA QUADRADO CROMADO DIAM. 150 mm (ESGOTO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	187	18.118.226/0001-57	13,40	12,50		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	889	23.367.721/0001-30	13,40	13,40	7,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	516	02.598.300/0001-40	13,40	12,51		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	680	64.173.643/0001-10	13,40	13,40	7,1143	Sim

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONFORT	Modelo: CONFORT
Descrição: TORNEIRA DE MESA PARA LAVATÓRIO, BICA ALTA, COM ALAVANCA, LINHA CONFORTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 787,59	Valor Total: 4.725,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	215	18.118.226/0001-57	802,17	787,59		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	331	23.367.721/0001-30	802,17	802,17	1,85	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	955	02.598.300/0001-40	802,17	787,69		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	166	64.173.643/0001-10	802,17	802,17	1,8383	Sim

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONAPLA	Modelo: CONAPLHA
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE COM AREJADOR PARA TANQUE DIAM. 1/2" E 3/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 77,87	Valor Total: 778,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	661	18.118.226/0001-57	80,95	77,87		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	528	23.367.721/0001-30	80,95	80,95	3,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	429	02.598.300/0001-40	80,95	77,88		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	249	64.173.643/0001-10	80,95	80,95	3,9420	Sim

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CUBA INOX 56X34X17CM E=0,6MM-AÇO 304 (CUBA Nº2)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 208,47	Valor Total: 2.084,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	803	18.118.226/0001-57	212,92	208,47		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	144	23.367.721/0001-30	212,92	212,92	2,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	029	02.598.300/0001-40	212,92	208,48		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	186	64.173.643/0001-10	212,92	212,92	2,1297	Sim

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

MUNICÍPIO DE IVOLÂNDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTO REIS	Modelo: SANTO REIS
Descrição: TANQUE MARMORE/GRANITO SINTÉTICO 1 BATEDOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 282,58	Valor Total: 2.825,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	329	18.118.226/0001-57	282,59	282,58		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	694	23.367.721/0001-30	282,59	282,59	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	407	64.173.643/0001-10	282,59	282,59		Sim

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INOX	Modelo: INOX
Descrição: BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 40 CM COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,41	Valor Total: 714,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	486	18.118.226/0001-57	71,43	71,41		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	472	23.367.721/0001-30	71,43	71,43	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	479	02.598.300/0001-40	71,43	71,43		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	655	64.173.643/0001-10	71,43	71,43	0,0000	Sim

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:58

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INOX.	Modelo: INOX
Descrição: BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 70CM, DIAMETRO MINIMO 3 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 206,32	Valor Total: 2.063,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	864	18.118.226/0001-57	206,33	206,32		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	122	23.367.721/0001-30	206,33	206,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	802	64.173.643/0001-10	206,33	206,33		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	527	02.598.300/0001-40	206,33	206,33	0,0000	Sim

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:59
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NIQUELADO	Modelo: NIQUELADO
Descrição: PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,09	Valor Total: 180,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	931	18.118.226/0001-57	18,10	18,09		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	496	23.367.721/0001-30	18,10	18,10	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	150	64.173.643/0001-10	18,10	18,10		Sim

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:59
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INOX	Modelo: INOX
Descrição: BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 80 CM COM PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,22	Valor Total: 1.332,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	597	18.118.226/0001-57	133,23	133,22		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	458	23.367.721/0001-30	133,23	133,23	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	515	64.173.643/0001-10	133,23	133,23		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	318	02.598.300/0001-40	133,23	133,23	0,0000	Sim

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:59
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Item: 1 **Unidade:** M2 **Marca:** SANTO REIS **Modelo:** SANTO REIS
Descrição: GRANITO POLIDO PARA BANCADA 2 CM
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 358,59 **Valor Total:** 21.515,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	063	18.118.226/0001-57	358,60	358,59		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	507	23.367.721/0001-30	358,60	358,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	358	64.173.643/0001-10	358,60	358,60		Sim

**LOTE 300 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:07:59
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** THOMPSON **Modelo:** THOMPSON
Descrição: SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 16,85 **Valor Total:** 674,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	975	18.118.226/0001-57	16,86	16,85		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	245	23.367.721/0001-30	16,86	16,86	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	825	64.173.643/0001-10	16,86	16,86		Sim

**LOTE 301 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:03
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** LOGASA **Modelo:** LOGASA
Descrição: VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 497,62 **Valor Total:** 4.976,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	097	18.118.226/0001-57	503,93	497,62		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	557	23.367.721/0001-30	503,93	503,93	1,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	985	02.598.300/0001-40	503,93	497,64		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	970	64.173.643/0001-10	503,93	503,93	1,2640	Sim

**LOTE 302 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:03
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: CONJUNTO DE FIXAÇÃO COM BUCHA PLÁSTICA 10MM PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 94,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	746	18.118.226/0001-57	11,05	9,40		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	508	23.367.721/0001-30	11,05	11,05	17,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	826	31.868.626/0001-48	11,05	9,39		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	547	02.598.300/0001-40	11,05	9,49	1,0650	Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	893	64.173.643/0001-10	11,05	11,05	16,4384	Sim

**LOTE 303 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:03
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOGASA	Modelo: LOGASA
Descrição: VASO SANITÁRIO PARA PcD COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.336,97	Valor Total: 13.369,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	874	18.118.226/0001-57	1.344,45	1.336,97		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	186	23.367.721/0001-30	1.344,45	1.344,45	0,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	294	02.598.300/0001-40	1.344,45	1.336,98		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	618	64.173.643/0001-10	1.344,45	1.344,45	0,5587	Sim

**LOTE 304 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:03
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: LOGASA Modelo: LOGASA
Descrição: MICTORIO DE LOUCA SIFONADO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 370,67 Valor Total: 3.706,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	534	18.118.226/0001-57	370,68	370,67		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	462	23.367.721/0001-30	370,68	370,68	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	840	64.173.643/0001-10	370,68	370,68		Sim

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:03
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: LOGASA Modelo: LOGASA
Descrição: CUBA OVAL DE LOUÇA DE EMBUTIR COM DIMENSÕES 39x30x13 cm
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,21 Valor Total: 902,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	607	18.118.226/0001-57	90,22	90,21		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	783	23.367.721/0001-30	90,22	90,22	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	087	64.173.643/0001-10	90,22	90,22		Sim

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:03
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: HERC Modelo: HERC
Descrição: SIFAO PARA LAVATORIO DIAMETRO 1 X 1.1/2" METALICO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 201,59 Valor Total: 2.015,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	450	18.118.226/0001-57	202,95	201,59		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	501	23.367.721/0001-30	202,95	202,95	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	299	02.598.300/0001-40	202,95	201,60		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	936	64.173.643/0001-10	202,95	202,95	0,6696	Sim

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:03
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT
Descrição: VALVULA PARA LAVATORIO OU BEBEDOURO METALICO DIAMETRO 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,71	Valor Total: 797,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	479	18.118.226/0001-57	79,72	79,71		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	943	23.367.721/0001-30	79,72	79,72	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	452	64.173.643/0001-10	79,72	79,72		Sim

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: VÁLVULA PARA TANQUE METÁLICA DIAM. 1" SEM LADRAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,09	Valor Total: 280,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	331	18.118.226/0001-57	28,10	28,09		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	169	23.367.721/0001-30	28,10	28,10	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	777	64.173.643/0001-10	28,10	28,10		Sim

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: VÁLVULA DE DESCARGA PARA MICTÓRIO DIÂMETRO 1/2" FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 304,99	Valor Total: 3.049,90	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	212	18.118.226/0001-57	305,00	304,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	149	23.367.721/0001-30	305,00	305,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	581	64.173.643/0001-10	305,00	305,00		Sim

**LOTE 310 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: ASSENTO EM POLIPROPILENO E INJETADO DE ALTA DURABILIDADE COM SISTEMA DE FECHAMENTO SUAVE (TIPO SLOW CLOSE OU EQUIVALENTE) PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,37	Valor Total: 1.603,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	661	18.118.226/0001-57	160,38	160,37		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	930	23.367.721/0001-30	160,38	160,38	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	488	02.598.300/0001-40	160,38	160,36		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	654	64.173.643/0001-10	160,38	160,38	0,0125	Sim

**LOTE 311 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILENIUM	Modelo: MILENIUM
Descrição: PORTA PAPEL HIGIENICO EM METAL/ACABAMENTO CROMADO C/BUCHAS/PARAFUSOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,48	Valor Total: 729,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	070	18.118.226/0001-57	36,49	36,48		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	859	23.367.721/0001-30	36,49	36,49	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	741	64.173.643/0001-10	36,49	36,49		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: CISER
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA S-8			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	695	18.118.226/0001-57	0,74	0,65		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	699	23.367.721/0001-30	0,74	0,74	13,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	630	31.868.626/0001-48	0,74	0,64		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	907	64.173.643/0001-10	0,74	0,74	15,6250	Sim

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOCELIM	Modelo: MOCELIM
Descrição: EXTINTOR DE PÓ QUIMICO SECO-6 KG CAPACIDADE EXTINTORA 20 BC COM PRESILHA/SETA/SUPORTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 206,15	Valor Total: 2.061,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	317	18.118.226/0001-57	206,16	206,15		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	398	23.367.721/0001-30	206,16	206,16	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	642	64.173.643/0001-10	206,16	206,16		Sim

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLACA	Modelo: PLACA
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, RETANGULAR, *12 X 40* CM, EM PVC *2* MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,27	Valor Total: 850,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	475	18.118.226/0001-57	21,28	21,27		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	831	23.367.721/0001-30	21,28	21,28	0,05	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	599	64.173.643/0001-10	21,28	21,28		Sim

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLACA	Modelo: PLACA
Descrição: PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CONTRA INCENDIO, FOTOLUMINESCENTE, QUADRADA, *14 X 14* CM, EM PVC *2* MM ANTI-CHAMAS (SIMBOLOS, CORES E PICTOGRAMAS CONFORME NBR 16820)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	113	18.118.226/0001-57	8,96	8,95		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	534	23.367.721/0001-30	8,96	8,96	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	095	64.173.643/0001-10	8,96	8,96		Sim

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: TINTA PARA PISO (POLIESPORTIVA)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 11,66	Valor Total: 2.098,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	944	18.118.226/0001-57	14,44	11,66		Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	652	11.202.638/0001-21	14,00	11,67	0,09	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	529	23.367.721/0001-30	14,44	14,44	23,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	644	02.598.300/0001-40	14,44	12,50		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	719	64.173.643/0001-10	14,44	14,44	15,5200	Sim

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:04
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: M2 Marca: VEDATUDO Modelo: VEDATUDO
Descrição: MANTA ASFÁLTICA ANTI-RAIZ 4MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 60,38 Valor Total: 12.076,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	803	18.118.226/0001-57	60,41	60,38		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	984	23.367.721/0001-30	60,41	60,41	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	045	02.598.300/0001-40	60,41	60,37		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	285	64.173.643/0001-10	60,41	60,41	0,0663	Sim

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECOPRIMER Modelo: ECOPRIMER
Descrição: PRIMER PARA MANTA ASFÁLTICA
Quantidade: 180 Valor Unit.: 22,19 Valor Total: 3.994,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	314	18.118.226/0001-57	22,24	22,19		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	448	23.367.721/0001-30	22,24	22,24	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	150	02.598.300/0001-40	22,24	22,18		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	840	64.173.643/0001-10	22,24	22,24	0,2705	Sim

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: ASSENTA FORTE Modelo: ASSENTA FORTE
Descrição: ARGAMASSA POLIMERICA IMPERMEABILIZANTE SEMIFLEXIVEL, BICOMPONENTE, A BASE DE CIMENTO E ADITIVOS
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,07 Valor Total: 6.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	668	18.118.226/0001-57	3,08	3,07		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	542	23.367.721/0001-30	3,08	3,08	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	898	64.173.643/0001-10	3,08	3,08		Sim

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL
Descrição: PORTA (90x210 cm) DE GIRO LAMINADA COM FOLHA EM CHAPA 0,5mm, BATENTE COM REQUADRO 12cm EM CHAPA 0,75mm, CADEIRINHA COM CHAPA 0,5mm, TRAVESSAS COM CHAPA 0,6mm. 100% AÇO GALVANIZADO CERTIFICADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PO NA COR BRANCA COM 90-120 MÍCRONS, TRATAMENTO ANTICORROSIVO COM FOSFATIZAÇÃO A BASE DE ZINCO, FECHADURA E DOBRADIÇAS CROMADAS E CERTIFICADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 666,84	Valor Total: 13.336,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	180	18.118.226/0001-57	666,86	666,84		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	702	23.367.721/0001-30	666,86	666,86	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	518	64.173.643/0001-10	666,86	666,86		Sim

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: 310ML	Marca: PU	Modelo: PU
Descrição: SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,22	Valor Total: 1.288,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	840	18.118.226/0001-57	32,23	32,22		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	895	23.367.721/0001-30	32,23	32,23	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	074	64.173.643/0001-10	32,23	32,23		Sim

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RAMASSOL Modelo: RAMASSOL
Descrição: PORTA (60x80 cm) DE GIRO LAMINADA PARA ALÇAPÃO, VENZIANA VENTILADA, COM FOLHA EM CHAPA 0,35mm, BATENTE COM REQUADRO 12cm EM CHAPA 0,75mm, CADEIRINHA COM CHAPA 0,5mm, TRAVESSAS COM CHAPA 0,5mm. 100% AÇO GALVANIZADO CERTIFICADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PO NA COR BRANCA COM 90-120 MÍCRONS, TRATAMENTO ANTICORROSIVO COM FOSFATIZAÇÃO A BASE DE ZINCO E FECHO CROMADO PARA FECHAMENTO, BORRACHA EPDM
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 226,57 **Valor Total:** 4.531,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	328	18.118.226/0001-57	226,57	226,57		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	132	23.367.721/0001-30	226,57	226,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	457	64.173.643/0001-10	226,57	226,57		Sim

**LOTE 323 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RAMASSOL Modelo: RAMASSOL
Descrição: JANELA (150x100 cm) CORRER 6 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA NA CHAPA 12x2mm E REQUADROS LATERAL E SUPERIOR COM 12cm NA CHAPA 0,5mm, SENDO 2 FOLHAS VENEZIANAS FIXAS EM CHAPA 0,3mm, 2 FOLHAS VENEZIANAS MÓVEIS EM CHAPA 0,3mm, E 2 FOLHAS MÓVEIS EM VIDRO LISO INCOLOR 4mm OU VIDRO FANTASIA SIMPLES MINI-BOREAL, FECHO CROMADO PARA FECHAMENTO E BORRACHA EPDM PARA FIXAÇÃO DO VIDRO. 100% AÇO GALVANIZADO CERTIFICADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ DE FÁBRICA NA COR BRANCA COM 90-120 MÍCRONS, TRATAMENTO ANTICORROSIVO COM FOSFATIZAÇÃO A BASE DE ZINCO
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 778,18 **Valor Total:** 15.563,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	050	18.118.226/0001-57	778,19	778,18		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	187	23.367.721/0001-30	778,19	778,19	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	663	64.173.643/0001-10	778,19	778,19		Sim

**LOTE 324 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RAMASSOL Modelo: RAMASSOL
Descrição: JANELA MAXIM-AR (80x60 cm) COM GRADE QUADRICULADA NA CHAPA 14x2,5mm E REQUADROS LATERAL E SUPERIOR COM 12cm NA CHAPA 0,5mm, COM VIDRO FANTASIA SIMPLES MINI-BOREAL, FECHO CROMADO PARA FECHAMENTO E BORRACHA EPDM PARA FIXAÇÃO DO VIDRO. 100% AÇO GALVANIZADO CERTIFICADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ DE FÁBRICA NA COR BRANCA COM 90-120 MÍCRONS E TRATAMENTO ANTICORROSIVO COM FOSFATIZAÇÃO A BASE DE ZINCO
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 340,63 **Valor Total:** 6.812,60

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	218	18.118.226/0001-57	340,64	340,63		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	439	23.367.721/0001-30	340,64	340,64	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	712	64.173.643/0001-10	340,64	340,64		Sim

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7/8" PARA CONCRETO/FERRO (1/4" X 7")			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	238	18.118.226/0001-57	14,64	12,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	982	23.367.721/0001-30	14,64	14,64	12,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	785	02.598.300/0001-40	14,64	13,00		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	173	64.173.643/0001-10	14,64	14,64	12,6154	Sim
VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	374	31.868.626/0001-48	14,64	14,64	0,0000	Sim

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:05
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: DISCO DE CORTE DIAM. 5/8"- 10"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,51	Valor Total: 1.151,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	186	18.118.226/0001-57	11,80	11,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	558	23.367.721/0001-30	11,80	11,80	2,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	206	02.598.300/0001-40	11,80	11,52		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	561	64.173.643/0001-10	11,80	11,80	2,4306	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: ELETRODO 2.5 OK			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,68	Valor Total: 2.468,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	780	18.118.226/0001-57	25,90	24,68		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	696	23.367.721/0001-30	25,90	25,90	4,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	649	02.598.300/0001-40	25,90	24,69		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	788	64.173.643/0001-10	25,90	25,90	4,9008	Sim

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA TIPO ALAVANCA 6236 E LAFONTE /8766 E-17 IMAB OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 157,31	Valor Total: 9.438,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	690	18.118.226/0001-57	157,32	157,31		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	291	23.367.721/0001-30	157,32	157,32	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	842	64.173.643/0001-10	157,32	157,32		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	441	02.598.300/0001-40	157,32	157,32	0,0000	Sim

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IBERE	Modelo: IBERE
Descrição: MASSA PLASTICA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,69	Valor Total: 1.307,60	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	259	18.118.226/0001-57	32,70	32,69		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	625	23.367.721/0001-30	32,70	32,70	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	350	64.173.643/0001-10	32,70	32,70		Sim

**LOTE 330 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RODRIGUES	Modelo: RODRIGUES
Descrição: FECHO QUEBRA UNHA REF.: LA FONTE 400/20 / RODRIGUES 6010 OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,12	Valor Total: 811,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	343	18.118.226/0001-57	81,12	81,12		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	246	23.367.721/0001-30	81,12	81,12	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	182	64.173.643/0001-10	81,12	81,12		Sim

**LOTE 331 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL
Descrição: PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO ANODIZADO EM VENEZIANA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.026,78	Valor Total: 20.535,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	251	18.118.226/0001-57	1.026,79	1.026,78		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	162	23.367.721/0001-30	1.026,79	1.026,79	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	564	64.173.643/0001-10	1.026,79	1.026,79		Sim

**LOTE 332 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ARREMATE	Modelo: ARREMATE
Descrição: GUARNICAO / MOLDURA / ARREMATE DE ACABAMENTO PARA ESQUADRIA, EM ALUMINIO PERFIL 25, ACABAMENTO ANODIZADO BRANCO OU BRILHANTE, PARA 1 FACE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,24	Valor Total: 2.924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	995	18.118.226/0001-57	29,25	29,24		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	003	23.367.721/0001-30	29,25	29,25	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	491	64.173.643/0001-10	29,25	29,25		Sim

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL
Descrição: PORTA DE ABRIR, TIPO VENEZIANA, EM ALUMINIO, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL, 90 CM X 210 CM (LARGURA X ALTURA), SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 768,45	Valor Total: 7.684,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	986	18.118.226/0001-57	768,55	768,45		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	227	23.367.721/0001-30	768,55	768,55	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	466	64.173.643/0001-10	768,55	768,55		Sim

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:06

LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: REJUMASSA	Modelo: REJUMASSA
Descrição: ARGAMASSA DE REJUNTAMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 739,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	322	18.118.226/0001-57	7,40	7,39		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	449	23.367.721/0001-30	7,40	7,40	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	846	64.173.643/0001-10	7,40	7,40		Sim

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ASSENTA FORTE	Modelo: ASSENTA FORTE
Descrição: ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE - ACII			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 5.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	794	18.118.226/0001-57	1,36	1,34		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	984	23.367.721/0001-30	1,36	1,36	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	782	64.173.643/0001-10	1,36	1,36		Sim

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: KARINA	Modelo: KARINA
Descrição: CERÂMICA 30X40 (DIMENSÃO APROXIMADA) - REVESTIMENTO DE PAREDE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,21	Valor Total: 9.242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	165	18.118.226/0001-57	46,22	46,21		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	768	23.367.721/0001-30	46,22	46,22	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	172	64.173.643/0001-10	46,22	46,22		Sim

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: KARINA	Modelo: KARINA
Descrição: LITOCERAMICA PARA PAREDES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,08	Valor Total: 12.016,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	676	18.118.226/0001-57	60,09	60,08		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	025	23.367.721/0001-30	60,09	60,09	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	979	64.173.643/0001-10	60,09	60,09		Sim

**LOTE 338 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CM3	Marca: VEDAFLEX	Modelo: VEDAFLEX
Descrição: SELANTE ELASTICO REF.: SIKAFLEX-1A PLUS, VEDAFLEX OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	592	18.118.226/0001-57	0,18	0,18		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	205	23.367.721/0001-30	0,18	0,18	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	931	64.173.643/0001-10	0,18	0,18		Sim

**LOTE 339 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: MADEIRITE	Modelo: MADEIRITE
Descrição: CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA) PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 X 1100 MM, E = 17 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 5.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	225	18.118.226/0001-57	57,71	57,70		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	607	23.367.721/0001-30	57,71	57,71	0,02	Sim
3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	333	43.393.791/0001-70	100,00	100,00	73,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	531	64.173.643/0001-10	57,71	57,71		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HEINZEN	Modelo: HEINZEN
Descrição: SARRAFO *2,5 X 7,5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 714,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	170	18.118.226/0001-57	3,58	3,57		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	566	23.367.721/0001-30	3,58	3,58	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	431	64.173.643/0001-10	3,58	3,58		Sim

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ACO	Modelo: ACO
Descrição: AÇO CA-60 - 4,2 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 8.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	279	18.118.226/0001-57	8,37	8,36		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	201	23.367.721/0001-30	8,37	8,37	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	639	64.173.643/0001-10	8,37	8,37		Sim

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GESSO	Modelo: GESSO
Descrição: GESSO EM PO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	485	18.118.226/0001-57	1,01	1,00		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	575	23.367.721/0001-30	1,01	1,01	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	375 64.173.643/0001-10	1,01	1,01		Sim

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: ACET	Modelo: ACET
Descrição: PISO CERÂMICO 60x60 cm, ACABAMENTO ACETINADO, ANTIDERRAPANTE (COFII), COR CINZA MÉDIO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 38,51	Valor Total: 11.553,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	641 18.118.226/0001-57	38,52	38,51		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	774 23.367.721/0001-30	38,52	38,52	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	490 64.173.643/0001-10	38,52	38,52		Sim

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:07
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PISO	Modelo: PISO
Descrição: PISO FUNDIDO DE GRANITINA 8MM (INCLUSO EXECUÇÃO COM JUNTA 27 MM, GRANILHA, POLIMENTOS, ESTUCAMENTO E APLICAÇÃO DE CERA)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,29	Valor Total: 16.258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	169 18.118.226/0001-57	81,30	81,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	240 23.367.721/0001-30	81,30	81,30	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	545 64.173.643/0001-10	81,30	81,30		Sim

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: LADRILHO	Modelo: LADRILHO
Descrição: PISO DE LADRILHO HIDRÁULICO COLORIDO MODELO TÁTIL (ALERTA OU DIRECIONAL)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 131,73	Valor Total: 7.903,80	

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	117	18.118.226/0001-57	131,74	131,73		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	030	23.367.721/0001-30	131,74	131,74	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	937	64.173.643/0001-10	131,74	131,74		Sim

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: MASSA CORRIDA PVA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 4.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	518	18.118.226/0001-57	3,43	2,39		Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	070	11.202.638/0001-21	3,00	2,40	0,42	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	631	23.367.721/0001-30	3,43	3,43	42,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	257	64.173.643/0001-10	3,43	3,43		Sim

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: ZARCAO	Modelo: ZARCAO
Descrição: ZARCAO/CROMATO DE ZINCO			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 43,99	Valor Total: 3.167,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	345	18.118.226/0001-57	45,15	43,99		Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	449	11.202.638/0001-21	45,00	44,00	0,02	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	131	23.367.721/0001-30	45,15	45,15	2,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	225	02.598.300/0001-40	45,15	45,15		Sim
NEO PRIME VIEIRA LTDA	605	64.173.643/0001-10	45,15	45,15	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VERNIZ	Modelo: VERNIZ
Descrição: VERNIZ ACRILICO			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 24,16	Valor Total: 1.739,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	328	18.118.226/0001-57	26,94	24,16		Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA	233	11.202.638/0001-21	26,00	24,17	0,04	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	312	23.367.721/0001-30	26,94	26,94	11,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	585	64.173.643/0001-10	26,94	26,94		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	346	02.598.300/0001-40	26,94	26,94	0,0000	Sim

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUZTOL	Modelo: LUZTOL
Descrição: TINTA ACRÍLICA ELASTOMERICA TELHAS & FACHADAS			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 21,03	Valor Total: 7.570,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	216	18.118.226/0001-57	21,04	21,03		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	732	23.367.721/0001-30	21,04	21,04	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	312	64.173.643/0001-10	21,04	21,04		Sim
CASA DO CAMPO DEBA LTDA	822	02.598.300/0001-40	21,04	21,04	0,0000	Sim

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: METAL	Modelo: METAL
Descrição: ESTRUTURA METALICA MR250 / ASTM A36 - COTAÇÃO (FABRICAÇÃO E MONTAGEM)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,76	Valor Total: 47.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	541	18.118.226/0001-57	15,77	15,76		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	386	23.367.721/0001-30	15,77	15,77	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	935	64.173.643/0001-10	15,77	15,77		Sim

**LOTE 351 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARAFIX	Modelo: PARAFIX
Descrição: PINO RETO COM PORCA (5X16 300 MM)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	062	18.118.226/0001-57	1,81	1,80		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	161	23.367.721/0001-30	1,81	1,81	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	518	64.173.643/0001-10	1,81	1,81		Sim

**LOTE 352 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: PERFILOR	Modelo: PERFILOR
Descrição: TELHA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA 0,65mm DA PERFILOR OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	618	18.118.226/0001-57	115,67	100,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	896	37.278.673/0001-18	115,65	102,06	2,06	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	942	23.367.721/0001-30	115,67	115,67	13,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	308	64.173.643/0001-10	115,67	115,67		Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:08
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRFS	Modelo: CRFS
Descrição: CUMEEIRA PARA TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,5MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,29	Valor Total: 4.529,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	928	18.118.226/0001-57	45,30	45,29		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	381	23.367.721/0001-30	45,30	45,30	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	615	64.173.643/0001-10	45,30	45,30		Sim

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GALV	Modelo: GALV
Descrição: CHAPA GALVANIZADA 40 CM (Nº 26)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 7.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	881	18.118.226/0001-57	17,81	17,80		Sim
2 MARCELO SIMONI	226	37.652.289/0001-33	17,81	17,81	0,06	Sim
3 COMERCIAL CINTRA LTDA	198	23.367.721/0001-30	17,81	17,81	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	838	64.173.643/0001-10	17,81	17,81		Sim

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: COMPENSADO	Modelo: COMPENSADO
Descrição: CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA) PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 X 1100 MM, E = 20 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,59	Valor Total: 7.159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	135	18.118.226/0001-57	71,60	71,59		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	136	23.367.721/0001-30	71,60	71,60	0,01	Sim

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

3 DM MADEIRAS E MATERIAIS PARA	272	43.393.791/0001-70	120,00	120,00	67,60	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	751	64.173.643/0001-10	71,60	71,60		Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENNER	Modelo: RENNER
Descrição: TINTA ADMIRAL ESMALTE SUMARE / REKOMAR FBR RENNER - (AMARELO/AZUL/VERDE) OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 43,93	Valor Total: 7.907,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	768	18.118.226/0001-57	43,94	43,93		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	589	23.367.721/0001-30	43,94	43,94	0,02	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	513	64.173.643/0001-10	43,94	43,94		Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIMPA FACIL	Modelo: LIMPA FACIL
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO (D=1,2 KG/L)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 1.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	696	18.118.226/0001-57	10,26	10,25		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 COMERCIAL CINTRA LTDA	049	23.367.721/0001-30	10,26	10,26	0,10	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

NEO PRIME VIEIRA LTDA	230	64.173.643/0001-10	10,26	10,26		Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Item: 1 Unidade: KG Marca: AMACITEL Modelo: AMACITEL
Descrição: SABAO EM PO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,82 Valor Total: 354,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	656	18.118.226/0001-57	11,86	11,82		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	643	23.367.721/0001-30	11,86	11,86	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	904	64.173.643/0001-10	11,86	11,86		Sim

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VOLK Modelo: VOLK
Descrição: DETERGENTE AMONIACAL (D=1,01 KG/L)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,99 Valor Total: 479,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	297	18.118.226/0001-57	12,00	11,99		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	915	23.367.721/0001-30	12,00	12,00	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	667	64.173.643/0001-10	12,00	12,00		Sim

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M2 Marca: POLITRIZ Modelo: POLITRIZ
Descrição: POLIMENTO DE PISO GRANITINA/CONCRETO/ASSOALHO (COM POLITRIZ) - COMP. AUXILIAR**
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,91 Valor Total: 1.164,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	421	18.118.226/0001-57	2,92	2,91		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	381	23.367.721/0001-30	2,92	2,92	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	524	64.173.643/0001-10	2,92	2,92		Sim

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: SANTO REIS	Modelo: SANTO REIS
Descrição: MARMORE POLIDO PARA PISO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 623,57	Valor Total: 24.942,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	668	18.118.226/0001-57	623,58	623,57		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	739	23.367.721/0001-30	623,80	623,80	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	149	64.173.643/0001-10	623,58	623,58		Sim

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:09
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GALV	Modelo: GALV
Descrição: LETRA CAIXA CHAPA GALVANIZADA PINTADA COLOCADA (ALT.LETRAXNUMERO LETRAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 627,13	Valor Total: 12.542,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	787	18.118.226/0001-57	627,14	627,13		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	803	23.367.721/0001-30	627,14	627,14	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	608	64.173.643/0001-10	627,14	627,14		Sim

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:10
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABRMET	Modelo: ABRMET
Descrição: ABRAÇADEIRA METALICA TIPO "D" DIÂMETRO 3"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 385,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IVOLANDIA
IVOLÂNDIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	073	18.118.226/0001-57	3,86	3,85		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	349	23.367.721/0001-30	3,86	3,86	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	428	64.173.643/0001-10	3,86	3,86		Sim

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 09/02/2026 14:08:10
LOTE 01 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROGIL	Modelo: ELETROGIL
Descrição: CAIXA DE CORREIO DE EMBUTIR DE INOX 30x10x20 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,09	Valor Total: 160,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEPOSITO BOA VISTA MATERIAL DE	867	18.118.226/0001-57	80,10	80,09		Sim
2 COMERCIAL CINTRA LTDA	426	23.367.721/0001-30	80,10	80,10	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NEO PRIME VIEIRA LTDA	399	64.173.643/0001-10	80,10	80,10		Sim

AUTORIDADE: DAIANE FERNANDES PEREIRA